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Pasākuma ietvaros būs iespējams vienu-
viet iepazīties ar aktuālajām vakancēm un 
darba piedāvājumiem Ķekavas novadā.
Ja esi Ķekavas novada uzņēmējs un meklē 
darbiniekus, iesūti savas vakances un pie-
dalies Ķekavas novada darba biržā ar savu 
stendu! Tā ir iespēja satikt potenciālo dar-
binieku klātienē, kā arī parādīt, ka iespējas 
izaugsmei ir tepat blakus – savā novadā!  
Ja esi skolēns,  ņem vērā, ka darba biržas ie-
tvaros sāksies pieteikšanās arī skolēnu va-
saras nodarbinātības projekta vakancēm. 
Darba biržas ietvaros uzņēmumu  vadītā-
jiem, īpašniekiem, personāla speciālistiem, 
kā arī citiem interesentiem būs iespēja gūt 
jaunas zināšanas divās meistarklasēs, kas 
norisināsies Ķekavas bibliotēkā:

l	 meistarklase „Darba devēju izaicināju-
mi, integrējot Millenium un Z paaudzes 
darbiniekus komandā. Veiksmīgas piere-
dzes stāsts” (lektors Igors Roms);

l	 meistarklase „Pieprasītākās spējas un 
prasmes šodienas darba tirgū, nākotnes 
profesijas” (lektore Laura Kursīte).

Meistarklases iespējams apmeklēt bez mak-
sas. Iepriekšēja pieteikšanās, rakstot uz 
e-pasta adresi info.uznemumiem@kekava.lv.
Gaidīsim uzņēmēju pieteikumu stenda vie-
tai un vakancēm, rakstot uz e-pasta adresi   
info.uznemumiem@kekava.lv. Plašāka informā-
cija, zvanot uz tālruņa numuru 29374340.

Darba biržas programma 2. lpp.  

Administratīvā pārvalde

Pirmo reizi darba birža Ķekavas novadā
Ķekavas novada pašvaldība sadarbībā ar Jaunatnes iniciatīvu centru aicina darba 
meklētājus, jauniešus un uzņēmējus 16. maijā piedalīties un apmeklēt darba biržu 
„Audz kopā ar savu novadu!”  Doles Tautas namā Ķekavā.

Atbalstot iedzīvotāju intereses, aktivitāti 
un līdzdalību aktuālu problēmu risināša-
nā novadā, Ķekavas novada pašvaldība 
izsludina pieteikšanos novada fizisko 
personu un nevalstisko organizāciju 
projektu atbalsta konkursam.

Pašvaldība līdzfinansējumu piešķir preten-
dentiem, kuru projekti:
l	 Ķekavas novadā uzlabo un attīsta publis-

ki pieejamu infrastruktūru (ielas, ietves, 
gājēju celiņi, apgaismojums, inženierko-
munikācijas, sporta un rotaļu elementi, 
vides labiekārtošana u.c.);

l	 veicina iedzīvotāju aktivitāti un līdzdalī-
bu aktuālu problēmu risināšanā, sekmē-
jot viņu dzīves kvalitātes uzlabošanos;

l	 veicina sadarbību starp pašvaldību un 
nevalstiskajām organizācijām.

Projekta aktivitātes pretendentiem jārea-
lizē Ķekavas novadā, un ieguvējiem no 
projekta rezultātiem jābūt Ķekavas nova-
da iedzīvotājiem. Projekta īstenošanai pa-
švaldība var piešķirt līdzfinansējumu līdz 
2000 eiro.
Projektu realizācijas termiņš – līdz 
2019. gada 30. novembrim.

Turpinājums 2. lpp.  

Izsludina 
projektu atbalsta 
konkursu

10. maijā Ķekavas novadā tika atklāts dalīto atkritumu savākšanas laukums „Gurnicas”. Laukuma 
uzdevums ir nodrošināt Ķekavas novada iedzīvotājiem iespēju kvalitatīvā, videi un sabiedrībai nekaitīgā 
veidā nodot tās sadzīves atkritumu frakcijas, kuras ir iespējams pārstrādāt vai kuras nedrīkst likt parastajā 
sadzīves atkritumu konteinerā. Laukumu izveidoja Ķekavas novada pašvaldība, SIA „Clean R” 
un SIA „Lautus”, bet apsaimniekošanu un uzturēšanu veiks vides pakalpojumu uzņēmums „Clean R”. 

Turpinājums 3. lpp.  

Atklājot pirmo šķiroto atkritumu laukumu – Ķekavas novada domes priekšsēdētāja Viktorija Baire, SIA „Clean R” izpilddirektors 
Valerijs Stankevičs un SIA „Lautus” pārstāve Inese Letincka.

Atklāj labiekārtotu šķirošanas laukumu 
Ķekavas novada iedzīvotājiem
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  Turpinājums. Sākums 1. lpp.

Projekta pieteikumus var iesniegt līdz 
2019. gada 14. jūnijam plkst. 14.00 kādā 
no Ķekavas novada pašvaldības klientu 
apkalpošanas centriem: Baložos, Uzvaras 
prospektā 1A; Ķekavā, Gaismas ielā 19, 
k. 9-1; Daugmalē, „Salnās”.
Neskaidrību gadījumā, iepriekš piesako-
ties, var saņemt konsultācijas Ķekavas 

novada pašvaldībā Gaismas ielā 19, k. 9-1, 
Ķekavā, 21. kabinetā.
Kontaktinformācija: tālr. nr. 67847167, 
e-pasta adrese agita.eizenberga@kekava.lv.
Projektu konkursa nolikums, pieteikuma 
veidlapa un vērtēšanas kritēriji ir pieejami 
interneta vietnes www.kekavasnovads.lv sa-
daļā „Aktualitātes”.

Attīstības un būvniecības pārvalde

Izsludina projektu atbalsta konkursu

Reģistrācijas nr. 000702385. Iznāk vienu reizi mēnesī. Tirāža: 11 500 eksemplāru.
Redakcijas adrese: Ķekava, Ķekavas novads, Gaismas iela 19, k. 9, LV–2123.
Redaktore: Vineta Vītoliņa. Tālrunis: 67936044. E-pasta adrese: avize@kekava.lv.
Datorsalikums: SIA „Rīgas Apriņķa Avīze”. Iespiests: SIA „Poligrāfijas grupa Mūkusala”.
Ķekavas novada pašvaldības interneta vietne: www.kekavasnovads.lv.
Izdevumā „Ķekavas Novads” publicētie materiāli ne vienmēr atspoguļo 
Ķekavas novada domes viedokli. Par faktu, personu un vietvārdu precizitāti atbild autors.

DARBA BIRŽA
"Audz kopā ar savu novadu! "

MAIJĀ ĶEKAVĀ
Darba  devējiem Darba  ņēmējiem

 Ķekavas bibliotēka, 
Doles Tautas nams

  Doles Tautas nams, 
lielā zāle

15.00-15.30
Meistarklase "Darba devēju izaicinājumi,
integrējot Millenium-Z paaudzes
darbiniekus komandā. Veiksmīgas
pieredzes stāsts"

Lektors Igors Roms

15.30-16.00

Meistarklase "Pieprasītākās spējas un
prasmes šodienas darba tirgū, nākotnes
profesijas"

Lektore Laura Kursīte

16.00-18.00
Aktuālo vakanču stends
Iespēja satikt savu potenciālo darba devēju –
uzņēmēju stendi

NVA stends - piedāvātās iespējas un karjeras
konsultants

Jauniešiem
Sākas pieteikšanās skolēnu vasaras darbam!
Iesniedz savu CV uzņēmējam!   Radi savu CV un
motivācijas vēstuli uz vietas JIC stendā!

Projekta “Proti un dari” stends – informācija
un pieteikšanās

Eurodesk un JIC info punktsMeistarklasēm piesakies:
info.uznemumiem@kekava.lv 

16.

 www.kekavasnovads.lv

Ķekavas novada pašvaldība Valdlaučos 
modernizējusi apgaismojumu Meistaru 
ielā apmēram 500 metru garumā no 
„SEB bankas” līdz lielveikalam „Top!”, in-
formē Īpašumu pārvalde. 

Darbu laikā uzstādīti jauni LED gaismas 
ķermeņi, kas turpmāk ļaus samazināt 
elektroenerģijas patēriņu un līdz ar to arī 
izmaksas. Tāpat jaunais ielu apgaismojums 
nodrošinās vienmērīgu gaismas intensitāti 
šajā Meistaru ielas posmā. 

Ķekavas novada pašvaldības Īpašuma 
pārvaldes speciālisti informē, ka stāv-
laukuma rekonstrukcijas darbi Ķekavā, 
Gaismas ielā 19, tuvojas noslēguma 
posmam. Jau paveikti ūdensvada tīkla 
pārbūves darbi, tāpat izbūvēti jauni lie-
tus ūdens kanalizācijas tīkli, kas turpmāk 
novērsīs peļķu veidošanos šajā teritorijā. 

Aktīvs darbs joprojām turpinās pie siltumtra-
ses un kanalizācijas tīklu pārbūves, lai maijā 
varētu uzsākt pirmos ceļa seguma asfaltēša-
nas darbus.
Aprīlī pilnībā noslēgušies ūdensvadu tīklu 
pārbūves darbi, 95% apmērā paveikta arī 
lietus ūdens kanalizācijas tīkla izbūve, maijā 
aktīvs darbs notiek pie siltumtrašu un kanali-
zācijas tīklu pārbūves, ielu apgaismojuma ie-
rīkošanas, kā arī ceļu konstruktīvo iekārtu iz-
būves. Tāpat maijā plānots uzsākt ceļu apmaļu 
izbūvi, bruģēšanas, kā arī pirmos asfaltbeto-
nēšanas darbus, lai pēc iespējas ātrāk atvērtu 
stāvlaukumu automašīnu novietošanai. 
Stāvlaukuma rekonstrukcijas laikā konstatēti 
no iepriekšējiem būvniecība posmiem zemē 
ierakti seni komunikāciju tīklu pārpalikumi, 
kas kopā arī pārējiem būvgružiem veidoja 
aptuveni 27 m3 lielu atkritumu daudzumu. 
Apjoma ziņā lielākais nesadalāmais vienga-

bala betona bluķis svēris aptuveni sešas ton-
nas. Atrasti arī vairāki kaļķa kluču atlikumi. 
Tāpat nepilnīgas iepriekšējās topogrāfijas 
dēļ stāvlaukuma pārbūves laikā konstatēts, 
ka nepieciešams veikt atsevišķus papildu 
darbus saistībā ar siltumtrases pārbūvi, tāpat 
nolemts ierīkot arī optiskos kabeļus, kas savā 
starpā savienotu Gaismas ielas 19 ēku komu-
nikāciju tīklus.
Stāvlaukuma teritorijā plānots ierīkot LED 
apgaismojumu, tādējādi paredzot gan ener-
goefektivitātes uzlabošanos, gan elektrības 
ekonomiju.
Kā norāda Ķekavas novada pašvaldības Īpa-
šuma pārvaldes speciālisti, jārēķinās, ka sa-
karā ar būvniecības sezonas iestāšanos visā 
valstī jau šobrīd ieilguši būvmateriālu piegā-
des termiņi, tādēļ stāvlaukuma būvniecības 
noslēgums plānots augustā.
Būvniecības laikā iedzīvotājiem ir jārēķinās 
ar dažādām neērtībām – satiksmes ierobežo-
jumiem un īslaicīgiem ūdenspadeves trau-
cējumiem, taču būvniecības darbus bez tiem 
diemžēl nav iespējams paveikt. Ķekavas no-
vada pašvaldība pateicas iedzīvotājiem par 
sapratni un aicina uz kopēju sadarbību laba 
mērķa īstenošanā.  

Administratīvā pārvalde

Pēc iedzīvotāju ierosinājuma saņemšanas 
Ķekavas novada pašvaldība vērsās VAS „Lat-
vijas valsts ceļi”, kuru pārziņā atrodas minē-
tais satiksmes krustojums. „Latvijas valsts 
ceļi”, izvērtējot piedāvājumu, to atbalstīja, 
un 16. aprīlī uzņēmuma pieaicinātie speciā-

listi uzstādīja papildsekciju pie krustojumā 
esošā luksofora. Ķekavas novada pašvaldība 
pateicas iedzīvotājiem un „Latvijas valsts ce-
ļiem” par sadarbību šā jautājuma risināšanā. 

Administratīvā pārvalde

Uzstādīts LED 
ielu apgaismojums 
Meistaru ielā
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Uzlabota satiksmes organizācija Gaismas ielas un A7 krustojumā

Atsaucoties iedzīvotāju ierosinājumam, šobrīd Ķekavā izbraukšana pa labi no 
Gaismas ielas uz autoceļu A7 kļuvusi ērtāka, jo krustojumā luksoforam ir uzstā-
dīta papildsekcija.  Līdz ar to ir uzlabota satiksmes organizācija šajā krustojumā 
un būtiski mazināsies auto sastrēgumi uz Gaismas ielas.   

Tiek uzstādīta papildsekcija luksoforam Gaismas ielas un A7 krustojumā.
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Stāvlaukuma rekonstrukcijas process.

Stāvlaukuma būvniecības laikā 
izbūvēti jauni ūdensvadu un lietus ūdens
kanalizācijas tīkli
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Atklāj labiekārtotu šķirošanas laukumu 
Ķekavas novada iedzīvotājiem

Ķekavas novadā Lielā talka šogad no-
risinājās 45  vietās. Aprīļa izskaņā tika 
sakopti meži, ceļmalas, pļavas un pie-
miņas vietas visā novadā, un iedzīvotāji 
talkas dienu aktīvi izmantoja arī savu pri-
vātīpašumu sakopšanai.

Kā informē Ķekavas novada pašvaldī-
bas Īpašuma pārvaldes speciālisti, šogad 
oficiāli tika reģistrētas 45 talkas vietas. 
Lielākās talkas novadā šogad rīkoja SIA 
„Maxima Latvija”, kas pulcēja talciniekus 
Krustkalnos, tāpat jau vairāk nekā piecus 
gadus vieni no aktīvākajiem talkotājiem bi-
juši Kartupeļu un Grantu ielas iedzīvotāji. 
Kā ierasts, talka aizvadīta arī pie Rāmavas 
muižas, tāpat sakopta teritorija pie Baložu 
un Ķekavas vidusskolas, kur pulcējies kup-
lākais talcinieku skaits. Nāves salā Daug-
malē talkoja karavīri no Nacionālajiem 
bruņotajiem spēkiem, lai sakoptu takas, 
pieminekli un pilnībā ar kokmateriāliem 
apšūtu no jauna izveidotos vēsturiskos ie-

rakumus. Aktīvi kopā ar domubiedriem un 
kaimiņiem rosījās „Dārziņu” saimnieki un 
Grauduļu ģimene Ziemeļu ielā, Šķiparu 
ģimene pie Plakanciema ceļa, daugmalieši 
pie Kompleksa ceļa, Mellupu sociālās mā-
jas iedzīvotāji, Baložu Bānīša draugu kluba 
biedri, Dzērumu dārzkopības kooperatīvi 
„Aviators”, „Tekstilnieks”, „Veckalni”, „Pļa-
vas” un „Radiotehnika”, kur izlīdzināta 
zeme topošajam bērnu rotaļu un sporta 
laukumam, kā arī daudzi citi novadnieki, 
kuri talkas vietu pieteica pirmo reizi.
Lai iepriecinātu novada iedzīvotājus, Ķeka-
vas novada pašvaldības darbinieki ierīkoja 
puķu dobi Baložu pilsētā, iestādot aptuveni 
1000 atraitnīšu stādu, 70 spirejas, 100 bārbe-
les, 10 tūjas, kā arī sezonas laikā paredzēts 
stādījumu papildināt ar dekoratīvajām  
graudzālēm un ziemcietēm.
27. aprīlī aizvadītā talka jau vienpadsmito 
gadu aicināja Latvijas iedzīvotājus padarīt 
apkārtējo vidi tīrāku un pašiem patīkamāku. 
Ķekavas novada pašvaldība pateicas ikvie-

nam aktīvajam novada iedzīvotājam, kurš 
šogad talkā piedalījās pirmo vai jau desmito 
reizi, lai kopīgiem spēkiem sakoptu novadu.

 Administratīvā pārvalde

Ķekavas novada pašvaldības Īpašumu 
pārvalde atgādina, ka šobrīd iedzīvo-
tājiem ir vairākas iespējas, kā šķirot sa-
dzīves atkritumus, – novadā izveidoti 
publiskie atkritumu šķirošanas punkti un 
viens laukums.  

Tie privātmāju īpašnieki, kuri vēlas šķirot 
atkritums, var iegādāties arī dalīto atkri-
tumu somas. Fiziskās personas, kurām ir 
noslēgts sadzīves atkritumu apsaimnie-
košanas līgums ar SIA „Clean R”, somas 
var iegādāties SIA „Baložu Komunālā 
saimniecība” vai SIA „Ķekavas nami” ap-
kalpošanas centros. Tās nopērkamas arī 
saimniecības preču veikalā TC „Dālderi” 
Ķekavā, Nākotnes ielā 1, un SIA „Narve-
sen Baltija” Ķekavā, Gaismas ielā 17A (pie 
„Latvijas pasta”).
Tāpat Ķekavas novada privātmāju rajo-
niem un apkaimēm, kur ir piecas un vairāk 
privātmājas, ir iespēja pieteikties bezmak-
sas šķirošanas punkta izveidei.

Šķirošanas punkta izveidi, materiāla iz-
vešanu un novērtēšanu nodrošinās vides 
pakalpojumu uzņēmums „Clean R”. Pa-
kalpojums privātmāju iedzīvotājiem ir bez 
maksas. Punktā izvietoti divi konteineri – 
zaļš stiklam un dzeltens iepakojumam, 
kas piemērots metāla, papīra/kartona un 
plastmasas/PET iepakojumam. Konteineri 
būs slēgti, piemēroti tikai šķirotā materiāla 
ievietošanai, lai novērstu sadzīves atkritu-
mu ievietošanu tajos. Konteineru punktu 
kvalitāte tiks vērtēta 10 mēnešus. Ja šajā 
laikā iedzīvotāji punktus neizmantos vai 
izmantos sadzīves atkritumu izmešanai, 
punkts tiks slēgts.
Pašvaldība un „Clean R” izvērtēs un nepie-
ciešamības gadījumā dažus no punktiem 
aprīkos ar videonovērošanu, lai nodroši-
nātu drošību un kārtību.
 
Pieteikšanās pakalpojumam
Vienojieties ar kaimiņiem, ka vēlaties savu 
māju tuvumā šķirošanas punktu.

Piesakieties Ķekavas novada pašvaldībā, 
sazinoties ar novada Attīstības un būvniecī-
bas pārvaldes pārstāvi Jāni Vaivodu, zvanot 
uz tālruņa numuru 29262256 vai rakstot uz 
e-pasta adresi janis.vaivods@kekava.lv.
Ja jums ir padomā konkrēta konteineru 
punkta novietošanas iespēja, informējiet 
arī par to.
Arī Ķekavas novada pašvaldības eksperti 
izvērtēs privātmāju rajonus un iespējas tur 
izvietot šķirošanas punktus. Pēc pieteiku-
mu saņemšanas pašvaldības atbildīgie ek-
sperti izskatīs konkrēto privātmāju rajonu 
zemes īpašumtiesības un atradīs piemē-
rotāko un ērtāko konteineru uzstādīšanas 
vietu konkrētajā apkaimē, kas vienlaikus 
būs estētiska un pilsētvidei piemērota.
Pēc vietas izvēles „Clean R” šajā vietā izvei-
dos šķiroto atkritumu konteineru punktu. 
Tā izveide būs bez maksas.
„Clean R” nodrošinās punktu uzturēšanu 
un šķirotā materiāla izvešanu divas reizes 
mēnesī.

  Turpinājums. Sākums 1. lpp.

„Mūsu novada iedzīvotāji jau šobrīd ir 
aktīvi atkritumu šķirotāji un izmanto 
visas iespējas, kuras pašvaldība piedāvā 
šķirošanas uzlabošanai. Atklājot šo dalīto 
atkritumu savākšanas laukumu „Gurni-
cas”, mēs ceram, ka iedzīvotāji būs ļoti ie-
interesēti un aktīvi paši savas dzīves vides 
uzlabošanā un veidošanā. Ikdienā arvien 
vairāk iedzīvotāju mums jautā un norāda 
par sadzīves atkritumu šķirošanas iespē-
jām novadā, un man ir prieks, ka mēs visi 
apzināmies šķirošanas nozīmīgumu un 
vēlamies to ieviest savā ikdienā,” norāda 
Ķekavas novada domes priekšsēdētāja 
Viktorija Baire.  

„Uzņēmuma „Clean R” pieredze dažādos 
Latvijas novados un pilsētās liecina, ka 
šādi laukumi efektīvi risina nestandarta 
atkritumu nodošanas jautājumus. Ir tikai 
viena nianse – iedzīvotājiem ir jāgrib šķi-
rot atkritumus un šis laukums ir jāizman-
to. Viss pārējais ir nodrošināts. Mēs arī 
lieliski redzam ikdienā, ka šķirošana nav 
nemaz tik sarežģīta.  
Sākumā ir daži jautājumi, un mēs ar prie-
ku tos izskaidrosim, bet, tiklīdz lēmums 
par labu šķirošanai savā mājvietā ir pie-
ņemts, izrādās, ka neatrisināmu šķēršļu 
nav,” skaidro laukuma apsaimniekotāja, 
vides pakalpojumu uzņēmuma „Clean 
R” izpilddirektors Valērijs Stankevičs. 
Laukuma kopējā platība ir 40 m2, tas ir 

apsargāts un labiekārtots ar žogu. Nova-
da iedzīvotāji šajā laukumā bez maksas 
varēs nodot kartonu un papīru, plastma-
sas atkritumus, stiklu, metālu, baterijas, 
nolietotās elektropreces, sadzīvē radušos 
bīstamos atkritumus, lielgabarīta atkritu-
mus, koksni.
Lai izglītotu iedzīvotājus un nodrošinātu 
pareizu šķirošanu, katrs konteiners ir mar-
ķēts ar paskaidrojošu tekstu, tieši kādus 
atkritumus tajā drīkst ievietot un kādus 
nedrīkst.
Laukuma darba laiks: 
l	 otrdienās plkst. 9.00–13.00;
l	 trešdienās plkst. 15.00–19.00;
l	 ceturtdienās plkst. 9.00–13.00;
l	 piektdienās plkst. 13.00–17.00;

l	 sestdienās plkst. 11.00–15.00;
l	 pirmdienās un svētdienās slēgts.
Pašvaldība sadarbībā ar „Clean R” divas 
reizes gadā nodrošinās iespēju iedzīvotā-
jiem bez maksas šajā laukumā nodot vieg-
lo automašīnu riepas, bioloģiski noārdā-
mos atkritumus un lielgabarīta atkritumus. 
Gada laikā šo akciju ietvaros ikviens Ķeka-
vas novada iedzīvotājs varēs bez maksas 
nodot četras vieglās automašīnas riepas, kā 
arī līdz 150 kg lielgabarīta atkritumu. 
Iecerēts, ka akcijas norisināsies katru gadu 
no 15. marta līdz 15. aprīlim un no 15. ok-
tobra līdz 15. novembrim. Iedzīvotāji par 
tām tiks informēti. 

SIA „Clean R”

Baložos 
l	 Skolas iela 4, atkritumu konteineri atro-

das pie Baložu Kultūras nama;
l	 Krišjāņa Barona iela 1, atkritumu kon-

teineri atrodas SIA „Baložu komunālā 
saimniecība” teritorijā. 

Ķekavā 
l	 Šķiroto atkritumu savākšanas laukums 

„Gurnicas”, šķiroto atkritumu savāk-
šanas laukuma darba laiks: otrdiena 
9.00–13.00, trešdiena 15.00–19.00, ce-
turtdiena 9.00–13.00, piektdiena 13.00–
17.00, sestdiena 11.00–15.00;

l	 Gaismas iela 17, konteineri atrodas Ķe-
kavas Kultūras nama iekšpagalmā;

l	 Rīgas iela 26, konteineri atrodas Doles 
Tautas nama pagalmā;

l	 Skolas iela 3, konteineri atrodas pie Ķe-
kavas Mūzikas skolas;

l	 Gaismas iela 19, k. 9, konteineri atrodas 
pie Ķekavas novada pašvaldības ēkas;

l	 Ausekļa iela 10, konteineri atrodas SIA 
„Ķekavas Sadzīves servisa centrs” terito-
rijā;

l	 Nākotnes iela 3, konteineri atrodas SIA 
„Ķekavas nami” teritorijā – ieeja no 
Dienvidu ielas.

Daugmalē
l	 „Bāliņi”, konteineru laukums atrodas pie 

bijušās katlumājas.
Katlakalnā
l	 Pļavniekkalna iela 35, konteineri atrodas 

Katlakalna Tautas nama pagalmā.

Rāmavā
l	 „Rāmaviņa”, konteineri atrodas pie Depki-

na muižas.

Mellupos
„Lillijas 1”, konteineri atrodas pie Mellupu 
sociālās mājas.

Iespēja šķirotos atkritumus 
nogādāt kādā no trīspadsmit 
publiski pieejamajiem 
šķiroto atkritumu punktiem

Atkritumu šķirošanas iespējas Ķekavas novadā

Lielajā talkā sakoptas 45 novada vietas

Vislielākā talkošanas vieta 
Ķekavas novadā bija Nāves salā.
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2019. gada maijs

dome lēma

Ķekavas novada domes sēdē 11. aprīlī tika izskatīti 17 jautājumi:
l	 par 2009. gada 23. aprīļa zemesgabala nomas līguma Nr. 49 termiņa pagarinājumu;
l	 par nekustamā īpašuma Barbaras iela 1, Baložos, atsavināšanu;
l	 par nekustamā īpašuma Rožu iela 7/9, Baložos, atsavināšanu;
l	 par nekustamā īpašuma Niklāva iela 7, Baložos, atsavināšanu;
l	 par nekustamā īpašuma Ģertrūdes iela 6, Baložos, atsavināšanu;
l	 par telpas Nr. 3, kas atrodas nekustamajā īpašumā „Ērgļi-1” Meistaru ielā 43, Valdlaučos, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā, nodošanu valdījumā pašvaldības aģentūrai „Ķekavas Sociālās aprūpes 
centrs” un pārvaldīšanas uzdevumu uzdošanu;

l	 grozījumi Ķekavas novada domes 2014. gada 7. augusta lēmumā Nr. 1, §3;
l	 par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam „Sarma” Krustkalnos, Ķekavas 

pagastā;
l	 par detālplānojuma „Dārzkopības sabiedrība „Titurga”” grozījumu izstrādi nekustamajiem īpašu-

miem Uguns ielā, Jurģu ielā un Jāņu ielā Baložos;
l	 par detālplānojuma „Titurgas iela 31” grozījumu izstrādes uzsākšanu septiņiem nekustamajiem īpa-

šumiem Strazdu ielā, Baložos;
l	 par detālplānojuma „Kroņi, Kronīši, Jumtiņi, Efejas” Ķekavas pagastā grozījumu apstiprināšanu;
l	 par detālplānojuma „Degviela” Ķekavas pagastā apstiprināšanu;
l	 par detālplānojuma „Degviela un Vidusklaņģi” Ķekavas pagastā apstiprināšanu;
l	 par adrešu un lietošanas mērķu piešķiršanu detālplānojuma „Lejas Birznieki”, Ķekavas pagasts, 

teritorijā;
l	 par nekustamā īpašuma Dzelzs ielā 32, Baložos, lietošanas mērķa noteikšanu apbūves teritorijai;
l	 par nekustamā īpašuma Vidzemnieku iela, Ķekava, Ķekavas pagasts, iegādi;
l	 par grozījumiem Baldones sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikumā.

Ķekavas novada domes ārkārtas sēdē 11. aprīlī tika izskatīts jautājums:
l	 par kustamās mantas – kokmateriālu – Dzelzs ielā 32, Baložos, Ķekavas novadā, izsoles rezultātu ap-

stiprināšanu.

Ķekavas novada domes sēdē 2. maijā tika izskatīti 22 jautājumi: 
l	 par zemes piešķiršanu nomā I. I. uz daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma „Centra masīvs” 

Daugmalē; 
l	 par zemes piešķiršanu nomā K. A. uz daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma Katlakalna iela 25, 

Baložos; 
l	 par zemes vienības „Pekšņi” Ķekavā, Ķekavas pagastā, piešķiršanu nomā V. L.; 
l	 par 2015. gada 22. jūlija zemes nomas līguma Nr. 21-19/15/132 termiņa pagarināšanu; 
l	 par 2009. gada 27. maija zemesgabala nomas līguma Nr. 56 termiņa pagarināšanu; 
l	 par nekustamā īpašuma „Jeņči 228” Jenčos, Ķekavas pagastā, atsavināšanu; 
l	 par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu līguma slēgšanu ar SIA „Rīgas ūdens”;
l	 par dzīvojamās platības piešķiršanu J. T.; 
l	 par Ķekavas Sociālās aprūpes centra darba plāna apstiprināšanu 2019. gadam;
l	 par Ķekavas novada fizisko personu un nevalstisko organizāciju 2019. gada projektu atbalsta kon-

kursa nolikuma apstiprināšanu; 
l	 par detālplānojuma „Rīgas iela 79” Ķekavā, Ķekavas pagastā, pilnveidošanu; 
l	 par detālplānojuma „Rīgas iela 79” Ķekavā, Ķekavas pagastā, redakcijas nodošanu atkārtotai publis-

kajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai; 
l	 par detālplānojuma „Dārziņi” Krogsilā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu; 
l	 par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam „Lejas Ģūģi-1” Ķekavas 

pagastā; 
l	 par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienības daļai Gaismas ielā 1, Ķekavā, 

Ķekavas pagastā; 
l	 par administratīvā līguma projekta grozījumiem detālplānojuma „Baložu iela 7” Baložos, grozījumu 

īstenošanai;
l	 par O. L. apstrīdēšanas iesnieguma noraidīšanu; 
l	 par M. B. apstrīdēšanas iesnieguma noraidīšanu; 
l	 par Ē. S. apstrīdēšanas iesnieguma noraidīšanu; 
l	 par A. P. apstrīdēšanas iesnieguma noraidīšanu; 
l	 par A. G. apstrīdēšanas iesnieguma noraidīšanu; 
l	 par pilnvarojuma izsniegšanu dalībai Latvijas Pašvaldību savienības 30. kongresā un biedru sapulcē.

Lai veicinātu aktīvu brīvā laika pavadīša-
nu, popularizētu šosejas riteņbraukšanu 
un stiprinātu velobraukšanas tradīcijas 
Ķekavas novadā, 25. maijā Ķekavā notiks 
pirmais Ķekavas novada Sporta svētku 
velobrauciens ar četrām dažādām dis-
tancēm, no kurām īsākā būs 500 met-
rus, bet garākā 80 kilometrus gara. 

Sacensības rīko Ķekavas novada pašvaldības 
Sporta aģentūra sadarbībā ar Latvijas Riteņ-
braukšanas federāciju, un tās notiek saskaņā 
ar Starptautiskās Riteņbraukšanas savienības 
noteikumiem. 
Ķekavas novada Sporta svētku velobrau-
ciena dalībniekiem atkarībā no vecuma un 
sportiskās sagatavotības ir iespēja piedalīties 
kādā no četrām disciplīnām. Rūdītākie ri-
teņbraucēji varēs pārbaudīt savu meistarību 
velobrauciena visgarākajā – „Ķekavas avota” 
sporta distancē 80 km garumā, kas no Ķeka-
vas vīsies caur Daugmali un Baldoni, atgrie-
žoties starta vietā Ķekavā. Šīs distances dalīb-
niekiem, lai pieveiktu daudzos kilometrus, 
būs jāveic divi apļi un jāizbauda trases īpatnī-
ba – gan asfalta, gan grants ceļa segums. Šajā 

distancē ar naudas un atbalstītāju balvām tiks 
apbalvoti seši ātrākie braucēji un sešas ātrā-
kās braucējas. Pirmās vietas ieguvējs saņems 
100 eiro lielu naudas balvu.   
Taču vislielāko aktivitāti gaidām velobraucēju 
un aktīvās atpūtas cienītāju iemīļotajā tautas 
distancē, kas ierasti pulcē visvairāk dalīb-
nieku. Ikviens aktīvā dzīvesveida piekritējs 
aicināts piedalīties velomaratona 45 km ga-
rajā putnu fabrikas „Ķekava” tautas distancē 
„Stiprie stilbiņi”, līdzīgi kā sporta distancē 
mērojot ceļu no Ķekavas uz Daugmali un 
Baldoni un finišējot Ķekavā. Trīs ātrākie da-
lībnieki sieviešu un vīriešu grupā saņems 
velobrauciena atbalstītāju sarūpētās dāvanas. 
Savukārt aktīvā brīvā laika pavadīšanas cie-
nītājiem, jo īpaši sportiskajām ģimenēm, tiks 
piedāvāta īpašā „Oshee” ģimenes distance, 
kurā ikvienam – jaunam vai vecam – būs 
iespēja izbaudīt kopīgu velopiedzīvojumu 
7 km garumā pa Ķekavu. Ņemot vērā, ka šī 
distance nav definēta kā sacensība, tajā dalīb-
nieki tiks apbalvoti īpašajās nominācijās, kā 
arī viņiem būs iespēja piedalīties loterijā.
Ķekavas novada Sporta svētku velobraucie-
nā ir padomāts arī par pašiem mazākajiem, 

kuri jau iemanījušies stūrēt velosipēdu. Sa-
vas iemaņas un veiklību pedāļu mīšanā viņi 
varēs demonstrēt „Herkuless” bērnu sacen-
sībās. Katram dalībniekam paredzēts īpašs 
pārsteigums. 
Ķekavas novada Sporta svētku velobraucie-
na vēstneši būs fitnesa trenere Paula Freima-
ne, kā arī mūsu novadnieki – basketbolists 
Nauris Miezis un florbolists Klāvs Jansons. 
Ja esi izlēmis startēt kādā no Ķekavas nova-
da Sporta svētku velobrauciena distancēm, 
ievēro, ka sacensībām noteikta dalības maksa 
un iepriekšējā pieteikšanās interneta vietnē 
www.sportlat.lv līdz 20. maija plkst. 24.00. Pie-
teikšanās sacensību dienā būs par paaugsti-
nātu maksu.  Cilvēkiem ar kustību traucē-
jumiem, uzrādot invalīda apliecību, dalība 
sacensībās ir bez maksas. Obligāta iepriekšēja 
pieteikšanās, rakstot uz e-pasta adresi velob-
rauciens@kekava.lv vai zvanot uz tālruņa nu-
muru 25478125.
Ar Ķekavas novada Sporta svētku velobrau-
ciena nolikumu var iepazīties interneta viet-
nē sports.kekava.lv. Plašāka informācija, zva-
not uz tālruņa numuru 25478125 vai rakstot 
uz e-pasta adresi velobrauciens@kekava.lv. 

Paralēli riteņbraukšanas sacensībām visas 
Sporta svētku dienas garumā bez maksas 
notiks dažādas aktivitātes gan pieauguša-
jiem, gan mazajiem svētku apmeklētājiem, 
piemēram, „Piebalgas kvasa” pludmales 
volejbols, laivošana, vieglatlētikas daudz-
cīņa; bērniem  – grandiozā putu ballīte, ra-
došās darbnīcas un lielās spēles, pasākums 
bērniem „Stiprais cālis”. Ķekavas novada 
Sporta svētku velobrauciens notiks 25. mai-
jā no plkst. 11.00 līdz 16.00, reģistrācija – no 
plkst. 9.00, apbalvošana – plkst. 16.00 sporta 
laukumā „Fortius” pie Ķekavas Sporta kluba.  
Kopumā Ķekavas novada Sporta svētki 
norisināsies no 20. līdz 25. maijam, un ve-
lobrauciens būs šo svētku kulminācija, kas 
noslēgsies ar zaļumballi. Sporta svētku ve-
lobrauciena ģenerālsponsors – putnu fab-
rika „Ķekava”, svētkus atbalsta – „Ķekavas 
avots”, „Herkuless”, „TU saldējums”, „Bella 
Happy”, „Piebalgas alus”, TC „Liiba”, „Baltā 
bura”, „Oshee”, „Sporta punkts”, automašī-
nu „Škoda” oficiālais pārstāvis Latvijā „Green 
Motors” un „Narvesen”.

Administratīvā pārvalde

Piedalies pirmajā Ķekavas novada Sporta svētku velobraucienā!

Ūdensvada un kanalizācijas tīklu izbūve 
Loreķu teritorijā Ķekavā Eiropas Savienī-
bas Kohēzijas fonda projekta „Ūdenssaim-
niecības pakalpojumu attīstība Ķekavā, 
4. kārta” ietvaros norit atbilstoši saskaņota-
jam būvdarbu kalendārajam grafikam un 
pamazām tuvojas noslēgumam. 

Ūdensvada un kanalizācijas tīkli izbūvēti vai-
rāk nekā 98% apjomā. Arī pieslēguma vietu 
izbūve pie īpašumiem jau pārsniedz 95% no 
plānotā. Būvniekam nedaudz aizkavējusies 
kanalizācijas sūkņu staciju piegāde, taču līdz 
jūnija beigām plānots pabeigt visus inženier-
komunikāciju izbūves darbus, tajā skaitā arī 
pieslēgumu kanalizācijas spiedvadam Ķekava–
Rīga. Pēc nepatīkamajiem brīžiem, ko iedzīvo-
tāji piedzīvoja februārī un martā ar piekļūšanu 
saviem īpašumiem, šobrīd, izbūvējos komuni-
kācijas, būtiski uzlabojusies situācija ar ielu un 
ceļu seguma sakārtošanu. SIA „Ostas celtnieks” 
pilda savus kritiskajā brīdī dotos solījumus, un 
ielu seguma atjaunošana varētu tikt pabeigta 
pirms būvdarbu līgumā noteiktā termiņa. 
Gandrīz visās ielās Loreķu teritorijā ir pa-
beigta ielu seguma pamatnes sagatavošana. 
Kuršu un Druvas ielā darbi pabeigti pilnībā, 
arī ielu nomaļu sakārtošana un zālāju atjau-
nošana. Atsevišķās ielās un ielu posmos, kur 
pirms projekta uzsākšanas ielām bija asfalta 
vai frēzētā asfalta segums, asfaltēšanas darbi 
paredzēti maija beigās un jūnijā. Jau izbūvēti 
vairāki pieslēgumi ūdensvada un kanalizācijas 
tīklam Kuršu, Druvas un Vīķu ielā, kur kanali-
zācijas notekūdeņu savākšana tīklā iespējama 
jau šobrīd. Pārējā Loreķu teritorijas daļā iedzī-
votāji pieslēgt savu īpašumu centralizētajam 
ūdensvada un kanalizācijas tīklam varēs no 
jūlija, kad būs pabeigta jaunā ūdensvada de-
zinfekcija un kanalizācijas tīklu pārbaudes. 
Jau šobrīd SIA „Ķekavas nami” ir izsnieguši 
tehniskos noteikumus pieslēguma izbūvei vai-
rākiem desmitiem Loreķu teritorijas privātmā-

ju īpašniekiem, tomēr aicinām īpašniekus vēl 
aktīvāk saņemt tehniskos noteikumus un veikt 
pieslēguma izbūvi. 
Iepazīties ar pieslēgšanās kārtību ŪK tīkliem 
un izdrukāt iesnieguma formu par tehnis-
ko noteikumu saņemšanu var SIA „Ķekavas 
nami” mājaslapas www.kekavasnami.lv sadaļā 
„Ūdenssaimniecība-2” vai saņemt SIA „Ķe-
kavas nami” birojā Rāmavas ielā 17, Rāmavā, 
Ķekavas novadā. Iesniegumus un pamatojo-
šos dokumentus var arī sūtīt ieskenētus uz 
e-pasta adresi juris@kekavasnami.lv. Tehnisko 
noteikumu izsniegšana ir bez maksas.
Īstenojot kanalizācijas un ūdensapgādes tīklu 
paplašināšanu Ķekavā, tiks izbūvēti 9,1 km 
ūdensapgādes tīklu un 9,8 km pašteces ka-
nalizācijas tīklu, 0,75 km kanalizācijas spied-
vada, kā arī sešas kanalizācijas sūkņu stacijas 
ar pieslēgumu kanalizācijas spiedvadam uz  
Rīgas notekūdeņu attīrīšanas ietaisēm. Pro-
jekta ietvaros tiks nodrošinātas ūdensvada 
un kanalizācijas pieslēguma vietas pie īpa-
šuma robežas 480 Loreķu iedzīvotājiem. Tiks 
nodrošinātas ugunsdrošības prasības, ierīko-
jot ugunsdzēsības hidrantus projekta teritori-
jā. Būvdarbu pabeigšana un objekta nodoša-
na ekspluatācijā paredzēta 2019. gada vasarā. 
Kohēzijas fonda līdzfinansējums projektā 
paredzēts 1 224 776 eiro apmērā, Ķekavas no-
vada pašvaldība līdzfinansē ūdensvada un 
kanalizācijas tīklu izbūvi projekta teritorijā  
3 270 944  eiro apmērā. 
Vairāk informāciju par projekta īstenošanu 
var saņemt pie SIA „Ķekavas nami” galvenā 
inženiera Jāņa Freiberga (tār. nr. 29255787) 
vai pie projekta koordinatora Jura Firsta  
(tālr. nr. 29126835). 

Juris Firsts,
 SIA „Ķekavas nami” projektu koordinators 

Noslēgumam tuvojas ūdensvada 
un kanalizācijas tīklu izbūve Loreķu laukā

novada ziņas
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Ķekavas novada pašvaldība, turpinot 
uzsākto kursu attiecībā uz savu īpašu-
mu sakopšanu, uzsākusi pašvaldības 
ēkas „Pie Mārtiņa” sakārtošanas dar-
bus Ķekavā. 

Kā informē Īpašumu pārvaldes speciālisti, 
plānots nomainīt ārdurvis, uzstādīt jaunus 
logus un ēkas iekštelpas atbrīvot no gadu 
gaitā uzkrātajiem atkritumiem. 
Sakārtošanas darbu ietvaros tiks apzināts 
arī ēkas reālais tehniskais stāvoklis. Lai to 
paveiktu, tika demontētas vecās grīdas, ar 
mitrumu piesūkusies iekšsienu apdare un 
bojātās inženierkomunikācijas.
Tāpat tehniskā stāvokļa noskaidrošanas 
nolūkos ēkas jumtam tiks veikti atsegumi. 
Pēc reālās situācijas izpētes varēs izdarīt 
secinājumus par mājas jumta seguma kva-
litāti un spriest par tālāko rīcību.   

Vides labiekārtošana ir viena no Ķekavas 
novada pašvaldības prioritātēm, tāpēc 
budžeta iespēju robežās pašvaldība veic 
plānveidīgu savu īpašumu sakopšanu. Šo-
gad pirmie lielākie darbi jau norit Baložos. 
Arī pērn pašvaldība aktīvi strādāja pie ne-
kopto teritoriju sakopšanas – lielākie darbi 
notika Daugmales pagastā un Baložu pil-
sētā. Piemēram, Daugmales pagastā, au-
toceļa P85 un Suitiņu ceļa krustojumā un 
četros īpašumos pie Vedmeru ceļa, veikta 
krūmu izciršana, celmu izraušana, teritori-
jas sakopšana un nolīdzināšana. Savukārt 
Baložu pilsētā pērn tika sakoptas teritorijas 
Uguns ielā 9, Dārza ielā 14A un 15, Kalna 
ielā 3, Jasmīnu ielā 5 un Purva ielā 15, at-
tīrot tās no krūmiem un sadzīves atkritu-
miem, lai šīs platības varētu regulāri pļaut. 

Administratīvā pārvalde

Ķekavā veic pašvaldības ēkas „Pie Mārtiņa” sakārtošanas darbus

Ķekavas sadzīves servisa centrs (ĶSSC) no 
februāra līdz aprīlim īpašu uzmanību pie-
vērsa satiksmei bīstamo bedrīšu remon-
tdarbiem, pielietojot nepilno tehnoloģi-
ju, kas paredzēta ziemas laikapstākļiem.  
Kopējā novadā atjaunotā ceļa seguma 
platība mērāma gandrīz 370 m2.

Šajā ziemā piedzīvoto gaisa temperatūras 
svārstību dēļ vairākās Ķekavas novada 
ielās bija izveidojušās satiksmei bīstamas 
bedres, kas nu ir aizpildītas ar asfaltbeto-
nu, radot drošus pārvietošanās apstākļus. 
Bedru aizpildīšanai izmantotas gandrīz 
40 tonnas aukstā asfaltbetona.

Ielu remontdarbi 
veikti visā novada teritorijā: 
l	 Ķekavā (Pliederu, Ausekļu, Celtnieku, 

Dārznieku, Pļavu, Odukalna, Skolas un  
Atmodas ielā),

l	 Baložos (Kr. Barona, Titurgas, Ezeru un 
Purva ielā, kā arī Uzvaras prospekta),

l	 Katlakalnā (Pļavniekkalna un Naudītes 
ielā),

l	 Daugmalē (Ciemata, Siltumnīcu un 
Drunku ceļā), 

l	 Krustkalnos (Kartupeļu ielā),
l	 Rāmavā (Liepu alejā, autoceļš V2D).
ĶSSC speciālisti secinājuši, ka viena no 
kritiskākajām situācijām bija novērojama 
Krustkalnos, šajā teritorijā kopējā aizpil-
dīto bedrīšu platība mērāma 36 m2 platībā.
ĶSSC pārstāvis Elvijs Novickis atgādina, 
ka ziemā veiktie bedrīšu remontdarbi īste-
noti ar mērķi novērst avārijas situācijas un 
nodrošināt drošu satiksmi līdz brīdim, kad 
laikapstākļi būs labvēlīgi kvalitatīva ceļa 
seguma remonta veikšanai.
Autobraucēji aicināti informēt par satik-
smei bīstamām bedrēm arī uz citām Ķeka-
vas novada pašvaldības ielām un ceļiem, 
zvanot pašvaldības ceļu inženierim Arvim 
Krūmiņam uz tālr. nr. 67847163.

Administratīvā pārvalde

25. aprīlī Ķekavas novadā Krustkalnos 
svinīgi tika atklāts lielākais un modernā-
kais no visiem SIA „Tirdzniecības nams 
„Kurši”” būvniecības veikaliem „Kurši A7”. 

Svinīgajā atklāšanā piedalījās arī Ķekavas 
novada domes priekšsēdētāja Viktorija Bai-
re, kura izteica gandarījumu, ka uzņēmums 
par jaunā veikala mājvietu izvēlējies tieši 
Ķekavas novadu, tādējādi apliecinot mūsu 
novada priekšrocības un sniegtās iespējas 
uzņēmējdarbības veiksmīgai attīstībai. No-
vēlot labus panākumus un izturību, uzņē-
muma vadībai dāvanā tika pasniegts Ķeka-
vas novada Daugmalē bišu sarūpētais šūnu 
medus rāmis. 
Kā ziņo uzņēmuma pārstāvji, tieši „Kurši A7” 
būs līdz šim lielākais un modernākais no vi-
siem SIA „Tirdzniecības nams „Kurši”” veika-
liem. Lai to uzbūvētu un labiekārtotu apkārt-
ni, iztērēti pieci miljoni eiro, bet būvniecības 
darbus veica „TN Kurši” mātesuzņēmums 
SIA „Augstceltne”.
Jaunais būvmateriālu veikals „Kurši A7”  
atrodas blakus tirdzniecības centram „A7”  

Rīgas–Ķekavas–Bauskas šosejas malā. Veika-
la nosaukums esot izvēlēts tā atrašanās vietas 
dēļ uz A7 šosejas, kas būs pa ceļam ikvienam, 
kurš pārvietojas pa Bauskas šoseju. 
Jaunā veikala kopējā platība ir 5000 kvadrāt-
metru. Klientiem šajā veikalā tiks piedāvāts 
plašs būvmateriālu, dārza un celtniecības 
preču klāsts, tostarp santehnikas preces, ap-
dares materiāli un instrumenti. 
Šis būs divdesmitais TN „Kurši” veikals Lat-
vijā, un līdz ar tā atvēršanu radītas 50 jaunas 
darbavietas. 
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Tiesības piedalīties EP vēlēšanās ir Latvijas 
pilsoņiem un citu ES dalībvalstu pilsoņiem, 
kuri uzturas mūsu valstī, ir reģistrēti Latvi-
jas Iedzīvotāju reģistrā un Latvijas Vēlētāju 
reģistrā. Lai piedalītos vēlēšanās, vēlētājam 
vēlēšanu dienā jābūt vismaz 18 gadus vecam.

Balsošanas iespējas
EP vēlēšanu likumā ir paredzētas vairākas 
iespējas, kā vēlētāji var piedalīties EP vēlēša-
nās. Šīs iespējas ir:
l	 balsot savā vēlēšanu iecirknī vēlēšanu 

dienā no pulksten 7.00 līdz 20.00;
l	 balsot iepriekš 22., 23. un 24. maijā, kad 

iecirkņi strādās dažas stundas dienā;
l	 balsot savā atrašanās vietā, ja veselības stā-

vokļa dēļ nav iespējams nobalsot iecirknī, 
vēlētājs ir slimnieku aprūpētājs vai atrodas 
apcietinājumā ieslodzījuma vietā vai īslai-
cīgās aizturēšanas vietā;

l	 balsot  ārvalstīs pa pastu vai vēlēšanu ie-
cirknī ārvalstīs.

Vēlētāju uzskaitei EP vēlēšanās lieto iepriekš 
izveidotus vēlētāju sarakstus. Katrs vēlētājs 
ir reģistrēts noteiktā iecirknī, kurā jābalso 
vēlēšanu dienā. Lai piedalītos vēlēšanās, ne-
pieciešams personu apliecinošs dokuments – 
pase vai personas apliecība.

Iecirkņu darba laiks 
l	 25. maijā no plkst. 7.00 līdz 20.00
 
Iecirkņu darba laiks 
iepriekšējās balsošanas dienās 
l	 22. maijā no plkst. 17.00 līdz 20.00
l	 23. maijā no plkst. 9.00 līdz 12.00
l	 24. maijā no plkst. 10.00 līdz 16.00

Iecirkņi Ķekavas novadā
l	 Nr. 762 Baložu pilsētas pārvalde, Uzvaras 

prospekts 1A, Baloži.
l	 Nr. 974 Baložu pilsētas Kultūras centrs, 

Skolas iela 4, Baloži

l	 Nr. 780 Daugmales pagasta pārvalde, „Sal-
nas”, Daugmale.

l	 Nr. 786 Katlakalna Tautas nams, Pļav-
niekkalna iela 35, Katlakalns.

l	 Nr. 785 Ķekavas Kultūras nams, Gaismas 
iela 17, Ķekava.

l	 Nr. 967 Ķekavas vidusskolas sākumskola, 
Nākotnes iela 1A, Ķekava.

l	 Nr. 787 pirmsskolas izglītības iestāde 
„Zvaigznīte”, Jaunatnes iela 2, Valdlauči.

Vides pieejamība cilvēkiem ar kustību 
traucējumiem ir nodrošināta trijos vēlē-
šanu iecirkņos – Baložu pilsētas pārvaldē, 
Ķekavas vidusskolas sākumskolā, bērnu-
dārzā „Zvaigznīte”

Autobusa maršruts 25. maijā 
uz Eiroparlamenta vēlēšanām 
l	 Plakanciems–Ķekava. Mellupi – 

plkst.  10.00 un 13.00, pie ozola – 
plkst. 10.10 un 13.10, Mežinieku pasts – 
plkst. 10.20 un 13.15.

l	 Ķekava–Plakanciems. Mikroautobusu ga-
lapunkts – plkst. 12.00 un 15.00. 

Kursēs mikroautobuss ar valsts reģistrācijas 
numuru JF4986.

Ķekavas novada vēlēšanu komisija

Lai novērstu vairāku maršrutu dublēša-
nos, nodrošinātu pasažieru savlaicīgu 
nokļūšanu galamērķī, kā arī lai sniegtu 
iespēju iedzīvotājiem plašākas un ēr-
tākas iespējas pārvietoties pa Ķekavas 
novada teritoriju uz galvaspilsētu un at-
pakaļ, no 1. maija mikroautobusu mar-
šrutos ieviestas vairākas izmaiņas, infor-
mē AS „Rīgas Taksometru parks”.  

Maršruts Nr. 5432 Rīga–Rāmava–Baloži (ie-
priekš Rīga–Baloži) kursēs pa Dienvidu tiltu 
caur Valdlaučiem un Rāmavu.
Detalizēts maršruts: Rīga MTS, Marijas 
iela, Gogoļa iela (pietura „Centrālais tir-
gus”), Turgeņeva iela, ģenerāļa Radziņa 
krastmala (pieturas „Balvu iela”, „Atpūtas 
centrs „Lido””), Dienvidu tilts, Čakstes 
gatve (pietura „Lejupes iela”), Bauskas 
iela (pieturas „Čakstes gatve”, „Štrausi”, 
„Valdlauču centrs”, „Sarma”), V2 Valdlau-
či–Rāmava, Rāmavas iela (pietura „Rāma-

vas muiža”), V2 Valdlauči–Rāmava (pie-
turas „Ādiņas”, „Vidēji”, Bauskas šoseja), 
A7 Rīga–Bauska (pietura „Titurga”), Baložu 
iela (pieturas „Pagrieziens uz Baložiem”, 
„Sūkņu stacija”, „Meža iela”), Rīgas iela 
(pieturas „Baloži” un „Skola”, kas būs jau-
nais galapunkts).
Maršruta Nr.  6844 Rīga–Valdlauči–Pļav-
niekkalns–Ķekava visi reisi abos virzienos 
tiks novirzīti caur Pļavniekkalnu.
Maršruta Nr.  6843 Rīga–Pļavniekkalns–Ķe-
kava visi reisi arī turpmāk kursēs caur Pļav-
niekkalnu.
Iedzīvotāju ievērībai – maršruts Nr.  5590 
Rīga–Pļavniekkalns tiek slēgts. Taču, ņemot 
vērā šā brīža nepieciešamību, darba die-
nās tiks nozīmēti maršruta Nr.  6844 Rīga–
Valdlauči–Pļavniekkalns–Ķekava papildreisi 
ar atiešanas laiku plkst. 7.25 un plkst. 8.35 no 
Pļavniekkalna.
 

Administratīvā pārvaldeSalabotas satiksmei bīstamās bedres gandrīz 370 m2 platībā

25. maijā notiks
Eiropas Parlamenta vēlēšanas
25. maijā notiks Eiropas Parlamenta (EP) vēlēšanas, un  Latvija šajās vēlēšanās 
ir viens vēlēšanu apgabals. Eiropas Parlamentā no Latvijas būs jāievēl astoņi 
deputāti. 

Turpmāk mikroautobusi kursēs arī caur Rāmavas teritoriju

Novadā ienāk jauni uzņēmumi – 
Krustkalnos atklāj būvniecības veikalu
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2019. gada maijs

Svinot Ķekavas Mūzikas skolas 30 gadu 
jubileju un Ķekavas novada jauniešu 
simfoniskā orķestra 15. gadadienu, 
3. maijā Ķekavas sporta klubā klausītā-
jus ar Latvijas un pasaules mūzikas ritmu 
bagātību priecēja Orķestru svētki. 

Pirms 15 gadiem dibinātais Rīgas rajona jau-
niešu simfoniskais orķestris, kas nu jau de-
viņus gadus gan Latvijas, gan starptautiskā 
mērogā pazīstams kā Ķekavas novada jau-
niešu simfoniskais orķestris, diriģenta Pētera 
Plūmes vadībā kopā ar draugiem – Ķekavas 
Mūzikas skolas simfodžeza orķestri un diri-
ģentu Eduardu Raubiško, Ķekavas Mūzikas 
skolas pūtēju orķestri un diriģentu Elmāru 
Vaivodu, Rīgas Skolēnu pils pūtēju orķestri 
diriģenta Jāņa Grahoļska vadībā un Kristapa 
Cīruļa sporta deju klubu „Alaudo” – ielūdza 
uz īpašu svētku koncertu Ķekavā.
Svētku laikā Ķekavas novada domes 
priekšsēdētāja Viktorija Baire domes vārdā 
sumināja jubilārus – Ķekavas novada jau-

niešu simfonisko orķestri –, pasniedzot At-
zinības rakstu orķestra vadītājam Pēterim 
Plūmem un pedagogiem Dacei Štrodahai, 
Igoram Doriņam, Slavčo Stoilkovskim un 
Baibai Santai Vanagai.
Orķestra svētkos klausītājiem bija iespē-
ja baudīt Andalūzijas flamenko mūzikas 
ritmus un skaņdarbu fragmentus no da-
žādām Latvijas un pasaules kinofilmām, 
tostarp Raimonda Paula, Ērika Ķiģeļa, 
Marģera Zariņa, Friča Kreislera, Rūperta 
Gregsona-Viljamsa un citu komponistu 
meistardarbus. Orķestru svētki bija jau ot-
rais muzikālais notikums Ķekavas Mūzikas 
skolas 30. jubilejas svinību ciklā. 
Orķestru koncerts tika ieplānots valsts 
svētku priekšvakarā, lai ne vien dalī-
tos priekā par Ķekavas Mūzikas skolas 
30  gadu un simfoniskā orķestra 15 gadu 
jubileju, bet arī kopīgi svinētu Latvijas ne-
atkarības atjaunošanu. 

Administratīvā pārvalde

novada ziņas

No 2019. gada 15. maija stāsies spēkā 
grozījumi Ķekavas novada pašvaldības 
saistošajos noteikumos „Pašvaldības 
pabalsti Ķekavas novada iedzīvotājiem, 
neizvērtējot ienākumus”, kas paredz pa-
lielināt vienreizējo bērna piedzimšanas 
pabalstu līdz 250 eiro.

Ķekavas novada domes 28.  marta sēdē 
deputāti atbalstīja priekšlikumu palielināt 
vienreizējo bērna piedzimšanas pabalstu 
līdz 250 eiro, kas ir par 40 eiro vairāk nekā 
līdz šim. Lai saņemtu bērna piedzimšanas 
pabalstu, vismaz viena no vecākiem dzī-
vesvietai ir jābūt deklarētai Ķekavas no-
vadā ne mazāk kā sešus mēnešus pirms 
bērna dzimšanas un bērna pirmreizējai un 
esošajai dzīvesvietai jābūt deklarētai Ķeka-
vas novadā.
Pēc Ķekavas novada Sociālā dienesta da-
tiem, 2018.  gadā saņemti 353 iesniegumi 
vienreizēja bērna piedzimšanas pabalsta 
saņemšanai. Lai saņemtu pabalstu, ve-
cākiem ne vēlāk kā trīs mēnešu laikā no 
bērna piedzimšanas dienas jāvēršas Ķeka-

vas novada Sociālajā dienestā vai Ķekavas 
novada pašvaldības Klientu apkalpošanas 
centrā, uzrādot bērna dzimšanas apliecī-
bas oriģinālu un bērna vecāka personu ap-
liecinošu dokumentu.

Administratīvā pārvalde

Veicinot un atbalstot izglītības iestāžu, 
pašvaldības institūciju un sabiedrisko 
organizāciju iniciatīvu vasaras nometņu 
projektu izstrādē un realizācijā, Ķekavas 
novada pašvaldība 12 576 eiro apmērā 
līdzfinansēs 15 dažādas dienas un dien-
nakts nometnes.

Šogad, noslēdzoties projektu konkursam,  
līdzfinansējumu nometņu īstenošanai iegu-
va divas nevalstiskās organizācijas – biedrība 
„Skolas bērniem” un „Daugmales skolai”, 
kā arī privātā pamatskola „Gaismas tilts 97”,  
Ķekavas novada pašvaldības Sporta aģen-
tūra, Ķekavas novada Jaunatnes iniciatīvu 
centrs un SIA „Skvoša dārzs”.
Kā informē Ķekavas novada pašvaldības Iz-
glītības, kultūras un sporta pārvaldē, šogad 
konkursam kopumā tika pieteiktas 26 no-
metnes, tostarp 23 dienas un trīs diennakts 
nometnes.
Ķekavas novada bērnu un jauniešu vasaras 
nometņu projektu konkursa izvērtēšanas ko-
misija atbalstīja 14 dienas un vienu diennakts 
nometni, kuras atbilst Ķekavas novada bērnu 
un jauniešu vasaras nometņu projekta kon-
kursa nolikumam. Līdzfinansējuma apjoms 
vienam bērnam diennakts nometnēs pare-
dzēts 12 eiro dienā, savukārt dienas nomet-
nēs – 6 eiro dienā. 

Izvērtējot vasaras nometņu projektu pietei-
kumus, tika ņemti vērā šādi kritēriji: vērtību 
orientēta audzināšana, dzīves prasmju vei-
došana, veselīga dzīvesveida popularizēšana, 
izglītojošā programma, sociālās integrācijas ak-
tivitātes, nometnes satura temporitms, nomet-
nes saturam atbilstošs budžets, iepriekšējo no-
metņu realizācijas kvalitāte. Ķekavas novadā 
deklarētajiem bērniem un jauniešiem šovasar 
būs iespēja piedalīties pašvaldības līdzfinansē-
tajās nometnēs, kuru laikā varēs iepazīt zirgus 
un doties ar tiem izjādēs, apgūt veselīga dzīves-
veida paradumus un nodoties sportiskām akti-
vitātēm, kā arī attīstīt radošās prasmes.
Pieteikt savu bērnu kādā no pašvaldības 
līdzfinansētajām nometnēm iespējams, sa-
zinoties ar konkrētās nometnes kontaktper-
sonu.  Sarunas laikā aicinām arī precizēt 
summu, kas vecākiem jāsedz papildus pa-
švaldības nodrošinātajam līdzfinansējumam.
Aktuālo vasaras nometņu sarakstu aicinām 
skatīt novada mājaslapas sadaļā „Izglītība” – 
„Vasaras nometnes 2019”. 
Pretendēt uz līdzfinansējuma saņemšanu 
bērnu un jauniešu vasaras nometnēm varē-
ja Ķekavas novada pašvaldības institūcijas, 
izglītības iestādes, sabiedriskās organizācijas, 
juridiskās personas.

Administratīvā pārvalde

dzimtsarakstu nodaļas informācija (aprīlis)

	Reģistrēti 18 jaundzimušie. Vecāki izvēlējušies vārdus: Marta, Milana, Olivers, Arnis, 
Letīcija, Sofija, Everts, Gabriels, Māra, Toms, Šarlote, Orests, Violeta, Jasmīna Mare, Kārlis 
(diviem puišiem) un Lūkass (arī diviem puišiem).

	Reģistrētas piecas laulības, viena no tām  noslēgta baznīcā. 

	Reģistrēti 13 mirušie: Jevgenijs Afanasjevs (1972), Ona Balčuna (1928), Pēteris  
Balodis (1950), Laila Bite (1976), Maiga Bogdanova (1945), Aleksandrs Burilovs (1964), 
Marija Dzene (1942), Jekaterina Ivanova (1926), Elmārs Kalniņš (1933), Rozālija Kentona 
(1927), Valda Klints (1942), Ērika Krjukova (1942), Aina Segruma (1943).

Pašvaldība līdzfinansēs 
piecpadsmit vasaras nometņu projektus

Palielina bērna piedzimšanas 
pabalstu līdz 250 eiro
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ķekavas mūzikas skola aicina mācīties

Profesionālās ievirzes izglītības  programmās:
l	 no 7 gadu vecuma – klavierspēle, vijoļspēle, čella spēle, kora klase;
l	 no 7 līdz 12 gadu vecumam – akordeona spēle, ģitāras spēle,  kokles spēle, saksofona spēle, 

flautas spēle, klarnetes spēle, trompetes spēle, mežraga spēle, sitaminstrumentu spēle;   
l	 no 6 gadu vecuma – sagatavošanas (pirmsskolas) klase.
Vietu skaits katrā specialitātē tiek precizēts konsultāciju laikā.
Konsultācijas uzņemšanai. 3. jūnijā plkst. 17.00–19.00 Ķekavas Mūzikas skolā un Baložu 
Kultūras namā Kora zālē.
Iestājeksāmens. 4. jūnijā plkst.16.00 Baložu Kultūras namā uz 1. klasi. 4. jūnijā plkst. 
17.00 Baložu Kultūras namā uz sagatavošanas klasi. 5. jūnijā plkst. 16.00 Ķekavas Mūzikas 
skolā uz 1. klasi. 5. jūnijā plkst. 18.00 Ķekavas Mūzikas skolā uz sagatavošanas klasi.
Iesniegumu pieņemšana. No 20. maija katru darbadienu 24. kabinetā plkst. 14.00–18.00 
un konsultāciju laikos.
Nepieciešamie dokumenti. Stājoties uz 1. klasi: iesniegums (veidlapa – pieejama mūzikas 
skolā un skolas mājaslapā); audzēkņa dzimšanas apliecība (kopija); fotogrāfija (3 × 4 cm). 
Stājoties uz sagatavošanas klasi: iesniegums (veidlapa – pieejama mūzikas skolā un skolas 
mājaslapā).
Skolas adrese: Skolas iela 3, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123
E-pasta adrese kekavas.muzikasskola@kekava.lv, mājaslapa internetā muzika.kekava.lv.
Informācija par uzņemšanu un līdzfinansējuma noteikumi pieejami skolas sekretariātā un 
mājaslapā.

ķekavas mākslas skola aicina mācīties

Mācību ilgums programmā „Vizuāli plastiskā māksla” – septiņi gadi. 
1. kursā uzņem bērnus no 8 gadu vecuma (2. vispārizglītojošās skolas klase).
Līdz 3. jūnijam pretendentu pieteikšanās pie skolas sekretāres-lietvedes vai zvanot uz tāl-
ruņa numuru 67937444.
4. vai 5. jūnijā plkst. 17.00–19.00 bērna patstāvīgā darba veikšana, kurā tiek vērtēta mākslinie-
ciskā uztvere – krāsu, proporciju un kompozīcijas izjūta. Līdzi jāņem zīmulis, dzēšgumija, guaša 
krāsas un otas.
12. jūnijā iepazīšanās ar uzņemšanas komisijas lēmumu.
No 12. līdz 19. jūnijam plkst. 16.00–19.00 izglītošanas līgumu slēgšana ar uzņemto au-
dzēkņu vecākiem. 
Iestājoties nepieciešami šādi dokumenti: iesniegums (aizpildāms skolā); jāuzrāda bērna dzim-
šanas apliecība un vecāku personu apliecinošs dokuments; izglītošanas līgums (aizpildāms skolā).
Ķekavas Mākslas skolas adrese: Ķekavā, Gaismas ielā 17, otrajā stāvā. Tālruņa numurs uz-
ziņām 67937444.

Ķekavas Mūzikas skolas jubilejas gadā 
izskanējuši Orķestru svētki

Ķekavas novada jauniešu simfoniskais orķestris svin 15. jubileju.
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2019. gada maijs

sports

Ķekava

1
2

3

4

5

6

SATIKSMES IEROBEŽOJUMI 25. MAIJĀ
ĶEKAVĀ UN APKĀRTNĒ

A B

C

D

E
F

G

H

Iela

 

Kartē

 

Ierobežota 
sa�ksme

 

Slēgta sa�ksme

 

V6 (no Sporta kluba 
līdz Gaismas ielai)

 

A-B

 

6.00.-17.00

 

10.30-16.15

 

Visu distanču starta finiša vieta

 

11.00-11.15

 

Sporta distances starts

 

11.30-11.50

 

Ģimenes distances starts

 

13.00 – 13.30

 

Sporta distances finišs

 

13.45-14.00

 

Tautas distances starts

 

Gaismas iela - līdz A7 
- līdz pagriezienam 

uz Nākotnes ielu

 

B-C-D

 

11.00. –16.00

 

14.45-16.00

 

Tautas distances finišs

 

11.00-11.15

 

Sporta distances starts

 

13.00 – 13.30

 

Sporta distances finišs

 

13.45-14.00

 

Tautas distances starts

 

A7-A5 virzienā uz 
Daugmali

 

C-E-F

 

11.00. –16.00

 

14.45-16.00

 

Tautas distances finišs

 

Nāktones iela-
Celtnieku iela-V6 

virzienā uz Ķekavu

 

D-H-B

 

11.30-12.30

 

11.30-12.30

 

Ģimenes distances starts un finišs

 

11.50 –

 

12.10

 

Sporta distances 1. aplis

 

12.45-13.15

 

Sporta distances

 

finišs

 

P90

 

G-F

  

14.30-15.45

 

Tautas distances finišs

 

 

Izcīnot piecas uzvaras sešās spēlēs, uzva-
ru svinēja komanda „Makita”, aiz sevis 
atstājot komandu  „Nekāda naida”, kura 
arī izcīnīja piecas uzvaras, taču zaudēja 

savstarpējo spēli pret „Makita”. Savukārt 
trešo vietu ieņēma komanda „Leilas brīv-
dienas”. Par vērtīgāko spēlētāju tika atzīta 
Zane Tiltiņa no komandas „Makita”.

19.  aprīlī notika tradicionālās sacensī-
bas galda spēļu daudzcīņā, kas ietver 
piecus sporta veidus – šautriņu mešana, 
šahs, dambrete, novuss un galda teniss. 
Kopvērtējuma ieskaitē tiek ņemti vērā 
četri labākie rezultāti.

Absolūtajā vērtējumā sievietēm 1.  vietā 
Olga Gusjkova, 2. vietā Anna Terehova.
Vīriešiem: 1. vietā Rolands Linejs, 2. vietā 
Vilis Kalniņš, 3. vietā Guntars Pavārs.
Ķekavas vērtējumā: 1. vietā Guntars Pavārs, 
2. vietā Juris Firsts, 3. vietā Vilnis Janpaulis.
Sacensības atbalstīja uzņēmums „Ķekavas 
avots”. 

Ķekavas novada Sporta aģentūra

Komandas izlozes veidā tika sadalītas divās 
grupās, kur tās aizvadīja viena apļa turnī-
ru. Katras grupas četras labākās komandas 
iekļuva izslēgšanas spēlēs. Pēc sešu stundu 
cīņām par čempioniem kļuva komanda 
„Napalm”, kura lielajā finālā pārspēja ko-
mandu „Antidopings”, savukārt trešo vie-
tu izcīnīja komanda FK „Partizāns”, kuri 

tikai pēcspēles soda sitienos pārspēja ko-
mandu FK „Daugmales dadzis”. Par tur-
nīra vērtīgāko spēlētāju tika atzīts Viktors 
Kurmelevs no komandas „Napalm”.
Turnīru atbalstīja: AS „Putnu fabrika „Ķe-
kava””, SIA „Piebalgas alus”, „Sporta 
punkts”, „Oshee”, „Lorenz” un „Ķekavas 
avots”.

Pirmajā nakts telpu futbola turnīrā 
uzvar komanda „Napalm”
Pirmajā nakts telpu futbola turnīrā, kas norisinājās naktī no 18. uz 19. aprīli, piedalījās 
trīspadsmit komandas. 

Daugmales volejbola turnīrā uzvar komanda „Makita”
Tradicionālajā Daugmales Lieldienu volejbola turnīrā 19. aprīlī piedalījās septiņas 
komandas, kuras aizvadīja viena apļa turnīru. 
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Galda spēļu daudzcīņā 
uzvar Rolands Linejs
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2019. gada maijs

dažādi

paziņojumi

Paziņojums par detālplānojuma apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam „Degviela” Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā
Saskaņā ar Ķekavas novada domes 2019. gada 11. aprīļa sēdes lēmumu Nr. 11 „Par detālplānojuma 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam „Degviela” Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” apstipri-
nāts detālplānojums nekustamajam īpašumam „Degviela” Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā.
Detālplānojumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā Baldones ielā 1A, 
Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā no tā publikācijas dienas Latvijas Republikas oficiālajā izdevumā  
„Latvijas Vēstnesis”.
Ar apstiprināto detālplānojumu iespējams iepazīties Ķekavas novada pašvaldībā (14. kab., tālr.  
nr. 67847161), pašvaldības tīmekļa vietnē www.kekavasnovads.lv un Latvijas ģeotelpiskās informāci-
jas portāla www.geolatvija.lv sadaļā „Teritorijas attīstības plānošana”.

Paziņojums par detālplānojuma apstiprināšanu 
nekustamajiem īpašumiem „Degviela” un „Vidusklaņģi” 
Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā
Saskaņā ar Ķekavas novada domes 2019. gada 11. aprīļa sēdes lēmumu Nr. 12 „Par detālplānojuma 
apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem „Degviela” un „Vidusklanģi” Ķekavas pagastā, Ķekavas 
novadā” apstiprināts detālplānojums nekustamajiem īpašumiem „Degviela” un „Vidusklaņģi” Ķeka-
vas pagastā, Ķekavas novadā.
Detālplānojumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā Baldones ielā 1A, 
Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā no tā publikācijas dienas Latvijas Republikas oficiālajā izdevumā  
„Latvijas Vēstnesis”.
Ar apstiprināto detālplānojumu iespējams iepazīties Ķekavas novada pašvaldībā (14.  kab., tālr.  
nr. 67847161), pašvaldības tīmekļa vietnē www.kekavasnovads.lv un Latvijas ģeotelpiskās informāci-
jas portāla www.geolatvija.lv sadaļā „Teritorijas attīstības plānošana”.

Paziņojums par detālplānojuma grozījumu apstiprināšanu 
nekustamajiem īpašumiem „Kroņi” un „Kroņu ceļš” 
Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā
Saskaņā ar Ķekavas novada domes 2019. gada 11. aprīļa sēdes lēmumu Nr. 10 „Par detālplānojuma 
„Kroņi, Kronīši, Jumtiņi, Efejas” grozījumu apstiprināšanu nekustamajos īpašumos „Kroņi” un „Kroņu 
ceļš” Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” apstiprināti detālplānojuma „Kroņi, Kronīši, Jumtiņi, Efejas” 
grozījumi, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā.
Detālplānojuma grozījumus var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā Baldones 
ielā 1A, Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā no tā publikācijas dienas Latvijas Republikas oficiālajā 
izdevumā „Latvijas Vēstnesis”.
Ar apstiprinātajiem detālplānojuma grozījumiem iespējams iepazīties Ķekavas novada pašvaldībā 
(14. kab., tālr. nr. 67847161), pašvaldības tīmekļa vietnē www.kekavasnovads.lv un Latvijas ģeotelpis-
kās informācijas portāla www.geolatvija.lv sadaļā „Teritorijas attīstības plānošana”.

Paziņojums par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu 
nekustamajā īpašumā „Sarma” Valdlaučos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā
Ķekavas novada dome 2019. gada 11. aprīlī pieņēmusi lēmu-
mu Nr. 8 „Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustama-
jam īpašumam „Sarma” Valdlaučos, Ķekavas pagastā, Ķekavas 
novadā”.
Detālplānojuma izstrādes mērķis ir nekustamā īpašuma sadale 
un noliktavu, mazumtirdzniecības un pakalpojumu objekta, bi-
roja būvniecība.
Detālplānojuma izstrādes ierosinātājs ir juridiska persona. 
Detālplānojuma izstrādes vadītājs – Ķekavas novada pašvaldī-
bas Attīstības un būvniecības pārvaldes teritorijas plānotājs An-
dris Lācis (tālruņa numurs 67847161).
Papildu informācija pieejama pašvaldības tīmekļa vietnē www.kekavasnovads.lv un Latvijas ģeotel-
piskās informācijas portāla www.geolatvija.lv sadaļā „Teritorijas attīstības plānošana”.

Paziņojums par detālplānojuma „Titurgas iela 31” grozījumu uzsākšanu 
septiņiem nekustamajiem īpašumiem Strazdu ielā, Baložos, Ķekavas novadā 
Ķekavas novada dome 2019. gada 11. aprīlī pieņēmusi lēmumu 
Nr. 9 „Par detālplānojuma „Titurgas iela 31” grozījumu izstrādes 
uzsākšanu 7 nekustamajiem īpašumiem Strazdu ielā, Baložos, 
Ķekavas novadā”.
Detālplānojuma izstrādes mērķis – detālplānojuma „Titurgas 
iela 31” īstenošanas nosacījumu izmaiņas septiņiem nekustama-
jiem īpašumiem Strazdu ielā un administratīvā līguma par detāl-
plānojuma grozījumu īstenošanu noslēgšana.
Detālplānojuma izstrādes ierosinātāji ir fiziskas personas un ju-
ridiska persona.
Detālplānojuma izstrādes vadītāja – Ķekavas novada pašvaldī-
bas Attīstības un būvniecības pārvaldes teritorijas plānotāja Gita 
Rengarte (tālr. nr. 27888793).
Papildu informācija pieejama pašvaldības tīmekļa vietnē  
www.kekavasnovads.lv un Latvijas ģeotelpiskās informācijas por-
tāla www.geolatvija.lv sadaļā „Teritorijas attīstības plānošana”.

kad? cikos? kur? kas?
14. maijs 20.00–22.00 Ķekavas sporta klubs Latvijas basketbola līgas 2. divīzijas fināls (sērijas ceturtā spēle) BK „Ķekava”– „Gulbenes buki”
15. maijs 16.00–17.30 FK „Auda” stadions Latvijas jaunatnes čempionāts futbolā, U16, FK „Auda”–JFC „Dobele” 
18. maijs 10.00–16.00 Baložu vsk. sporta komplekss Velokross „Baloži”, 3. posms
19. maijs 12.00–14.00 FK „Auda” stadions Latvijas 1. līgas čempionāts futbolā sievietēm, FK „Auda”–Rīgas „Dinamo”
19. maijs 16.00–19.00 Katlakalna Tautas nams Ģimeņu galda spēļu pēcpusdiena Katlakalnā
20. maijs 18.00–19.30 Baložu mežs, 23. autobusa pietura „Meža iela” Krosa skriešanas seriāls „Baložu Bizons”, 3. posms
25. maijs 15.00–17.00 FK „Auda” stadions „Komanda.lv” Latvijas čempionāta 1. līga futbolā, FK „Auda”–Rēzeknes FA/BJSS
26. maijs 16.00–19.00 Mellupu sociālā māja Ģimeņu galda spēļu pēcpusdiena Mellupos
26. maijs 17.00–19.00 FK „Auda” stadions Latvijas 1. līgas čempionāts futbolā sievietēm, FK „Auda”–SK „Imanta”
27. maijs 18.00–19.30 Baložu mežs, 23. autobusa pietura „Meža iela” Krosa skriešanas seriāls „Baložu Bizons”, 4. posms
30. maijs 16.00–17.30 FK „Auda” stadions Latvijas jaunatnes čempionāts futbolā, U13, „Real Pro”/FK „Auda”–„New Project”   
1. jūnijs 13.00–15.00 FK „Auda” stadions Latvijas 2. līga futbolā, Ziemeļu zona, SK „Krimulda”–FK „Valka”
1. jūnijs 16.00–18.00 FK „Auda” stadions Latvijas 1. līgas čempionāts futbolā sievietēm, FK „Auda”–Liepājas Sporta skola 
2. jūnijs 9.00–22.00 Ķekavas sporta klubs LSVS 56. sporta spēles novusā
2. jūnijs 11.00–20.00 Baložu vsk. sporta komplekss LSVS 56. sporta spēles šahā
3. jūnijs 18.00–19.30 Baložu mežs, 23. autobusa pietura „Meža iela” Krosa skriešanas seriāls „Baložu Bizons”, 5. posms
4. jūnijs 17.00–22.00 Ķekavas sporta klubs „A7 Tūre” 3 x 3 basketbolā, Ķekavas novada sacensību 1. posms
9. jūnijs 13.00–15.00 FK „Auda” stadions Latvijas 2. līga futbolā, Ziemeļu zona, FK „Alberts”–FK „Pļaviņas DM”
9. jūnijs 16.00–18.00 FK „Auda” stadions Latvijas 2. līga futbolā, Ziemeļu zona, SK „Krimulda”–FK „Smiltene”/BJSS-2
12. jūnijs 16.00–17.30 FK „Auda” stadions Latvijas jaunatnes čempionāts futbolā, U16, FK „Auda”–SK „Kengaroos”
12. jūnijs 19.00–21.00 FK „Auda” stadions Latvijas 1. līgas čempionāts futbolā sievietēm, FK „Auda”–FK „Laidze”/Talsu NSS
14. jūnijs 14.00–15.30 FK „Auda” stadions Latvijas jaunatnes čempionāts futbolā, U13, „Real Pro”/ FK „Auda”–SK „Super Nova”

sporta sacensību un pasākumu kalendārs

paziņojums

par Ķekavas novada 
teritorijas plānojuma 

publiskās apspriešanas laikā 
saņemto priekšlikumu 

un institūciju atzinumu 
izskatīšanas sanāksmi

Ķekavas novada teritorijas plānojuma 
publiskās apspriešanas laikā saņemto 
priekšlikumu un institūciju atzinumu iz-
skatīšanas sanāksme notiks 2019. gada 
30. maijā plkst. 18.00 Ķekavas Kultūras 
nama Viesību zālē (adrese  – Gaismas 
iela 17, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķeka-
vas novads, LV-2123). 

izsoles

Ķekavas novada pašvaldība 2019. gada 10. jūnijā 
Ķekavā, Gaismas ielā 19, k. 9-1, Mazajā zālē (26. kab.) 
rīko šādas pašvaldības nekustamo īpašumu atklātas mutiskas izsoles 
ar augšupejošu soli: 
l	 Ģertrūdes iela 6, Baloži, kadastra Nr. 8007 003 2938, 633 m²; sākumcena 9435 eiro; izsoles laiks 

plkst. 9.00;
l	 Niklāva iela 7, Baloži, kadastra Nr. 8007 003 2911, 0,0644 ha; sākumcena 9835 eiro; izsoles laiks 

plkst. 9.30;
l	 Rožu iela 7/9, Baloži, kadastra Nr. 8007 003 3445, 1304 m²; sākumcena 12310 eiro; izsoles laiks 

plkst. 10.00;
l	 Barbaras iela 1, Baloži, Ķekavas novads, kadastra Nr.  8007 003 2737, 734 m²; sākumcena 

13 410 eiro; izsoles laiks plkst. 10.30.
Personām, kuras vēlas piedalīties izsolē, jāiemaksā nodrošinājums 10% no izsolāmā nekustamā īpa-
šuma sākumcenas un reģistrācijas maksa 50 eiro apmērā Ķekavas novada pašvaldības, nodokļu 
maksātāja reģistrācijas kods 90000048491, AS „SEB banka” kontā Nr. LV62UNLA0050014272800.
Iepazīties ar izsoles noteikumiem, iesniegt pieteikumu izsolei, kā arī saskaņot īpašuma apskates 
laiku var Ķekavas novada pašvaldībā Gaismas ielā 19, k. 9-1, Ķekavā, 9. kabinetā.   Tālruņa nu-
murs uzziņām 67847150. Pēdējā dalībnieku reģistrācijas diena izsolei ir 2019. gada 7. jūnijs līdz 
plkst. 14.00. 

Apstiprināti ar Ķekavas novada domes 
2019. gada 28. marta  sēdes lēmumu Nr. 9 (protokols Nr. 7)

Saistošie noteikumi Nr. 8/2019
„Grozījumi Ķekavas novada pašvaldības 2015. gada 24. septembra 

saistošajos noteikumos Nr. 14/2015 
„Pašvaldības pabalsti Ķekavas novada iedzīvotājiem, neizvērtējot ienākumus””

Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 43. panta trešo daļu

Izdarīt Ķekavas novada pašvaldības 2015. gada 24. septembra saistošajos noteikumos Nr. 14/2015 
„Pašvaldības pabalsti Ķekavas novada iedzīvotājiem, neizvērtējot ienākumus”, apstiprināti ar Ķeka-
vas novada domes 2015. gada 24. septembra sēdes lēmumu Nr. 4, 2. § (protokols Nr. 27), precizēti 
ar Ķekavas novada domes 2015. gada 12. novembra sēdes lēmumu Nr. 4, 1. § (protokols Nr. 31), 
šādus grozījumus:
1.	Izteikt saistošo noteikumu 3. punktu šādā redakcijā:
	 „3. Tiesības saņemt šajos noteikumos paredzētos pašvaldības pabalstus ir personām, kuras savu 

dzīves vietu ir deklarējušas pašvaldības administratīvajā teritorijā ne mazāk kā sešus mēnešus 
pirms pabalsta saņemšanas, ja šajos noteikumos nav noteikts citādi.”.

2.	Izteikt saistošo noteikumu 8.1. apakšpunktu šādā redakcijā:
	 „8.1. 250,00 euro, ja vienam no vecākiem dzīvesvieta ir deklarēta Ķekavas novadā ne mazāk kā 

sešus mēnešus pirms bērna dzimšanas un bērna pirmreizējā un esošā dzīvesvieta ir deklarēta 
Ķekavas novadā;”.

3.	Svītrot saistošo noteikumu 11. punktā vārdu „personām”.
4.	Izteikt saistošo noteikumu 11.2.2. apakšpunktu šādā redakcijā:
	 „11.2.2.. ārstniecības iestādes vai sertificēta speciālista izrakstīts rēķins vai čeki ar rekvizītiem (bēr-

na vārds, uzvārds, personas kods) par medicīnisko vai sociālo rehabilitāciju, komplekso terapiju 
vai medikamentu iegādi ne vēlāk kā sešu mēnešu laikā no izdevumu rašanās brīža;”.

Domes priekšsēdētāja V. Baire  

saistošie noteikumi

Apstiprināti ar Ķekavas novada domes
2019. gada 28. marta 

sēdes lēmumu Nr. 5 (protokols Nr. 7)
Saistošie noteikumi Nr. 7/2019

„Grozījums Ķekavas novada pašvaldības 
2018. gada 15. februāra 

saistošajos noteikumos Nr. 2/2018 
„Par pašvaldības atbalsta vai kompensācijas 

piešķiršanas un izmaksas kārtību 
norēķiniem ar privāto izglītības iestādi vai 

bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzēju”

Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 
15. panta pirmās daļas 4. punktu un 43. panta
 trešo daļu, Izglītības likuma 17. panta 2.4 daļu

1.	Izdarīt Ķekavas novada pašvaldības 
2018. gada 15. februāra saistošajos notei-
kumos Nr. 2/2018 „Par pašvaldības atbalsta 
vai kompensācijas piešķiršanas un izmak-
sas kārtību norēķiniem ar privāto izglītības 
iestādi vai bērnu uzraudzības pakalpojuma 
sniedzēju” grozījumu un izteikt 10. punktu 
šādā redakcijā: „10. Kompensācijas maksi-
mālais apmērs par vienu bērnu mēnesī tiek 
noteikts 170 eiro (viens simts septiņdesmit 
eiro, 00 centi) apmērā.” 

2.	Saistošo noteikumu 10. punktā norādīto 
kompensācijas apmēru norēķiniem ar Bēr-
nu uzraudzības pakalpojuma sniedzēju 
reģistrā un Ķekavas novada pašvaldības 
aukļu datu bāzē reģistrētu bērnu uzrau-
dzības pakalpojuma sniedzēju, kas nodro-
šina pilna laika pakalpojumu ne mazāk kā 
8 stundas dienā darba dienās, piemēro ar 
2019. gada 1. maiju.

3.	Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā 
dienā pēc to publicēšanas Ķekavas novada 
pašvaldības bezmaksas informatīvajā biļe-
tenā „Ķekavas Novads”.

Domes priekšsēdētāja V. Baire

saistošie noteikumi
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novada ziņas

Reģionālās pašvaldības policijas 
Ķekavas novada 
pārvaldes informācija 
par 2019. gada aprīli
l	 Saņemtie izsaukumi – 396
l	 Uzsāktās lietvedības administratīvā pār-

kāpuma lietās – 95
l	 Sastādīti administratīvā pārkāpuma pro-

tokoli-lēmumi – 22
l	 Saņemta korespondence – 128
l	 Sastādīti administratīvā pārkāpuma pro-

tokoli – 108
l	 Pieņemti lēmumi par saukšanu pie admi-

nistratīvās atbildības – 23
l	 Nosūtīta korespondence – 279
l	 Citām iestādēm nodoti materiāli – 35
l	 Patversmē nodoti dzīvnieki – 29
l	 Dzīvesvietā nogādātas personas – 8
l	 Patversmē nogādātas personas – 7
l	 Aizturētas personas – 12
l	 Veikti reidi – 1
l	 Rīkoti prevencijas pasākumi – 2

Nozīmīgākie notikumi:
l	 1.  aprīlī, darbadienas rītā patrulējot pie 

Ķekavas sākumskolas, Reģionālās pa-
švaldības policijas Ķekavas novada pār-
valdes darbinieku uzmanību piesaistīja 
pie skolas piestājušais automobilis Ford 
bez priekšējās numura zīmes un priekšē-
jā pampera un ar bojātu motora pārsegu 
(pēc ceļu satiksmes negadījuma). Pārbau-
dot vadītāju, izrādījās, ka sieviete vadīja 
spēkratu bez derīgas autovadītāja aplie-
cības.  Automobiļa vadītāja nodota Valsts 
policijas (VP) Ceļu policijas darbiniekiem.

l	 2. aprīlī, reaģējot uz saņemto informāciju 
par kūdras degšanu Ķekavas centrā, Reģio-
nālās pašvaldības policijas Ķekavas novada 
pārvaldes darbinieki iesaistījās ugunsgrēka 
dzēšanā, un ugunsgrēks tika lokalizēts.

l	 3. aprīlī, reaģējot uz saņemto izsaukumu 
par ugunsgrēku, Reģionālās pašvaldības 
policijas Ķekavas novada pārvaldes dar-
binieki kopā ar VUGD un NMPD darbinie-
kiem dzēsa ugunsgrēku, kas bija apņēmis 
gan ēkas, gan apkārtējos laukus. 

l	 4. aprīlī par ceļu satiksmes negadījuma iz-
raisīšanu un notikuma vietas atstāšanu aiz-
turēts negadījumu izraisījušais VW vadītājs 
3,01 promiles alkohola reibumā. Vadītājs 
nodots VP Ceļu policijas darbiniekiem.

l	 11. aprīļa naktī patrulējot, Reģionālās 
pašvaldības policijas Ķekavas novada 
pārvaldes darbinieki ievēroja policijas 
redzeslokā jau iepriekš nonākušu Audi 
markas automobili, kura vadītājs bija at-
kārtoti sēdies pie spēkrata stūres 2 promi-
ļu alkohola reibumā. Automobiļa vadītājs 
nodots VP Ceļu policijas darbiniekiem. 
Tāpat šajā naktī Ķekavas novada pārval-
des darbinieki ievēroja Chevrolet markas 
automobili bez aizmugurējās numura zī-
mes un bez aizmugurējā labās puses luk-
tura. Apstādinot automobili un pārbaudot 
datus, izrādījās, ka automobilim nav arī at-
ļaujas piedalīties ceļu satiksmē. Savukārt 
vadītāja to vadīja bez noteiktā kārtībā ie-
gūtas vadītāja apliecības un bija sēdusies 
pie spēkrata stūres 2,45 promiļu alkohola 
reibumā. Automobiļa vadītāja nodota VP 
Ceļu policijas darbiniekiem.

l	 19. aprīlī plašs meža ugunsgrēks bija iz-
cēlies Ķekavas novada Dzērumos. Reģio-
nālās pašvaldības policijas Ķekavas nova-
da pārvaldes darbinieki sniedza palīdzību 
VUGD darbiniekiem, lai pēc iespējas āt-
rāk lokalizētu ugunsgrēku.

Reģionālā pašvaldības policija

policijas informācija

informācija

l	 1. jūnijā plkst. 14.00 Doles Tautas namā 
senioru „Pavasara balle retro stilā”. Pie-
dalīsies līnijdeju grupa „Latte”. Muzicēs 
Aigars no Bauskas. Pieteikties pie Ināras 
Grigales (tālruņa numurs 25748906). Lī-
dzi ņemt labu garastāvokli, groziņu.

l	 Ķekavas novada pensionāru biedrība 
„Polārblāzma” 14.  augustā organizē 
ekskursiju vecmāmiņām ar mazbērniem 
uz Tērveti. Pieteikties Ķekavas Kultū-
ras nama pagrabiņā ceturtdienās no  
plkst. 11.00 līdz 13.00. 

23. aprīlī Ķekavā ar devīzi „Jūs neaizmir-
sīsim” notika Černobiļas atomelektrosta-
cijas (AES) avārijas 33. gadadienas atce-
res pasākums, kurā tika godināti Ķekavas 
novada iedzīvotāji un rīdzinieki, kuri pie-
dalījās katastrofas seku likvidēšanā. 

Publiciste, Latvijas neatkarības cīnītāja Ma-
rina Kosteņecka sarakstījusi daudz grāma-
tu. Katrā grāmatā viņa vienu nodaļu velta 
Černobiļai, kur viņa pabijusi četras reizes. 
Viņa raksta: „Katrs, kurš piedalījās avārijas 
seku likvidēšanā Černobiļas atomelektros-
tacijā, riskēja ar savu veselību, katrs ir pel-
nījis, ka mēs viņu dziļi un patiesi cienītu. 
To tad nu neaizmirsīsim!” 
Pieņemot lēmumu par apbalvošanu,  
Latvijas savienības „Černobiļa” valde 
vairāk akcentēja lauku novadus, piemē-
ram, Ķekavas, Madonas, Gulbenes, Ces-
vaines, Lubānas, Tukuma, Saldus, Auces 
u.c. novadus.
Ar Ukrainas Zelta varoņa zvaigzni tika 
apbalvoti Černobiļas AES avārijas seku lik-
vidēšanas dalībnieki Jānis Bogdanovs un 
Vladimirs Fjodorovs no Ķekavas, Guntars 
Sēlis no Daugmales, Agris Reinis no Balo-
žiem. Šo apbalvojumu saņēma arī pieci rī-
dzinieki. Ar medaļu „Par varonību” apbal-
voti Valērijs Marižihins un Juris Straupe no 
Ķekavas, kā arī Sergejs Ivahno no Baložiem.  
Savukārt medaļa par piedalīšanos Černo-
biļas AES avārijas seku likvidēšanas darbos 
no 1986.  līdz 1989. gadam tika pasniegta 
Andrejam Šumelovam no Baložiem.  

Pasākumu muzikāli papildināja brīnišķī-
gais bērnu vokālais ansamblis „Cīrulītis” ar 
koncertu.
Pasākumā Latvijas savienība „Černobi-
ļa” izteica pateicību par sniegto atbalstu 
Ķekavas novada domei, pašvaldībai un 
tās iestādēm – Sociālajam dienestam un 
Ķekavas Kultūras namam, kā arī novada 
uzņēmējiem un sabiedriski aktīvajiem ie-
dzīvotājiem.  
Daudzas pašvaldības Latvijā savu finanšu 
iespēju robežās cenšas sniegt palīdzību 
černobiliešiem no sava budžeta. Piemē-
ram, Ķekavas novada pašvaldība piešķir 
nekustamā īpašuma nodokļa atlaidi 50% 
apmērā, vienreizēju materiālo pabalstu 
100 eiro apmērā, kā arī uz Ziemassvētkiem 
iepriecina ar koncertu un Ziemassvētku 
paciņu. 
Atgādinām, ka 1986. gada 26. aprīļa naktī 
plkst. 1.23 Černobiļā notika pasaulē lielā-
kā atomelektrostacijas katastrofa. Gaisā 
tika izmests milzīgs radiācijas mākonis, 
kas ar vēju izplatījās vairāku tūkstošu 
kilometru rādiusā (skāra pat Kanādu, Ja-
pānu, ASV). Ļoti cieta Ukraina, Baltkrie-
vija, Krievija. Lai mazinātu katastrofas 
postošās sekas, tika veikti avārijas seku 
likvidēšanas pasākumi, kuros piedalījās 
vairāk nekā 800 000 cilvēku no visām bi-
jušās Padomju Savienības republikām un 
arī no citām valstīm, to skaitā vairāk nekā 
6000 cilvēku no Latvijas, no kuriem vairāk 
nekā 3500 cilvēku ir kļuvuši par invalī-
diem, aptuveni 2000 cilvēku jau miruši.

No Ķekavas novada Černobiļas AES avā-
rijas seku likvidēšanas darbos piedalījās 
26 personas – 15 no Ķekavas, 9 no Baložiem, 
2 no Daugmales; 25 no tām ir invalīdi. 
Triecientempā piecos mēnešos virs avārijas 
kodolreaktora tika izbūvēts dzelzsbetona 
pārsegs. Šim mērķim izlietoja apmēram 
500  t/m3 svina betona. Radioaktīvā sta-
rojuma izplatīšanās tika apturēta. Pagāja 
30  gadi, sarkofāgā parādījās plaisas, tika 
konstatēta radiācijas noplūde. Pasau-
les valstis pieņēma lēmumu – 40 valstis 
saziedoja aptuveni 2 miljardus eiro, un 
2016. gada 29. novembrī virs vecā sarkofā-
ga tika izbūvēts jauns sarkofāgs, kurš pēc 
izskata atgādina bruņurupuci. 
Tos cilvēkus, kuri piedalījās Černobiļas AES 
avārijas seku likvidēšanas darbos, droši var 
saukt par varoņiem. Latvijas savienības 
„Černobiļa” valde savā pastāvēšanas laikā 
(vairāk nekā 28 gadu) ir darījusi daudz šo 
cilvēku labā. 
Pagāja gandrīz 10 gadi, kopš tapa AES 
avārijas seku likvidēšanas dalībnieku, kā 
arī cietušo personu sociālās aizsardzības 
likums, kas garantē medicīnisko un sociālo 
aprūpi, kaitējuma atlīdzību par veselības 
sabojāšanu, kā arī neliels materiāls pabalsts 
zāļu iegādei.
    

Māris Šops,
Latvijas savienības „Černobiļa” 

viceprezidents, 
apbalvošanas Goda zīmes 

domes priekšsēdētājs

Uzklausot iedzīvotāju vēlmes, Ķekavas 
novada dome 10. aprīlī nolēma Ķekavas 
Sociālās aprūpes centram nodot valdīju-
mā otrā stāva telpu ēkā „Ērgļi-1” Valdlau-
čos, Meistaru ielā 43, lai tur veidotu 
iedzīvotājiem saieta vietu un nākotnē 
īstenotu ieceri par dienas centra izveidi. 

Līdz šim Valdlaučos pašvaldībai piedero-
šajos īpašumos nebija iespējams rast brī-

vu telpu šādam mērķim, taču šobrīd, no-
mniekam atbrīvojot telpu, pašvaldība to 
nolēma izmantot Sociālās aprūpes centra 
vajadzībām, lai veicinātu dažādu sociālo 
grupu iedzīvotāju iesaistīšanos kopīgu 
interešu attīstīšanā, kā arī citās sabiedris-
kajās aktivitātēs.
Par šādas saieta vietas nepieciešamību ide-
jas izteica Valdlauču iedzīvotāji pērn rude-
nī budžeta domnīcās, kad domes vadība, 

deputāti un pašvaldības speciālisti tikās ar 
novadniekiem. 
Telpa ir gandrīz 23 m2 liela, un tuvākajā lai-
kā tai tiks veikts kosmētiskais remonts. 
Atgādinām, ka šobrīd Ķekavas novadā ir 
izveidoti divi dienas centri – dienas centrs 
„Adatiņas” Daugmalē un dienas centrs 
„Gaismas iela” Ķekavā.

Administratīvā pārvalde

Valdlaučos iedzīvotājiem veidos saieta vietu, 
nākotnē – dienas centru

Ķekavā piemin Černobiļas AES 
avārijas 33. gadadienu

Černobiļas AES katastrofas seku likvidēšanas dalībnieki kopā ar savienības „Černobiļa” un Ķekavas novada domes pārstāvjiem.
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afiša

Baložu pilsētas bibliotēkā
l	 14. maijā plkst. 11.00 Lasītāju klubiņa tikšanās.
l	 15. maijā plkst.15.00 jauno grāmatu apskats „Pagrabiņā”.
l	 25. maijā plkst. 10.00 tikšanās ar uztura speciālisti Astru Sabuli lekciju cikla „Veselīgs uzturs” 

ietvaros.
l	 29. maijā plkst. 11.00 Ķiparu Piparu rīta stunda – aicināti mazuļi ar vecākiem vai auklītēm, lai 

kopīgu lasītu un apskatītu grāmatas, kā arī parotaļātos.
l	 4. jūnijā izglītojoša ekskursija uz Siguldu un Allažiem projekta „Bērnu žūrija” dalībniekiem.
l	 4. jūnijā plkst.11.00 Lasītāju klubiņa tikšanās.

Ķekavas pagasta bibliotēkā
l	 18. maijā plkst. 10.00 tikšanās ar VC4 pediatri un bērnu neiroloģi Vizmu Meikšāni.
l	 29. maijā plkst. 10.30 tikšanās ar Grāmatu Tārpiņu.

ķekavas novada bibliotēku pasākumi

BALOŽU PILSĒTAS KULTŪRAS CENTRS
BALOŽU PILSĒTAS KULTŪRAS NAMĀ
19. maijā plkst. 19.00 dokumentālā filma 
„Zorjana Horobraja” (2019; režisore Elita Kļavi-
ņa). Biļetes cena: 2 eiro.

26. maijā plkst. 12.00 senioru deju kolektīvu 
9.  festivāls radošā darbnīca „Ābeļziedu laikā”. 
Piedalās „Rudens roze” no Jelgavas, „Saulessve-
ce” no Lielvircavas, „Čaukstenes” no Ānes, 
„Ozolzīles” no Remtes, „Veldze” no Jaunolaines, 
„Ābeļzieds” no Baložiem. Ieeja bez maksas.

26. maijā plkst. 19.00 spēlfilma „Humorists” 
(2019, drāma, biogrāfija, līdz 12 g. v. neiesa-
kām). 1984. gads. Boriss Arkadjevs, pats sla-
venākais estrādes komiķis Padomju Savienībā, 
palēnām kļūst neprātīgs. Šoreiz mūžīgā cīņa 
starp mākslinieku un valsti norisināsies negai-
dītā līmenī – ar aizskarošu humoru un jokiem 
par seksu. Filma krievu valodā ar subtitriem 
latviešu valodā. Biļetes cena: 3 eiro.

1. jūnijā no plkst. 9.00 Kultūras un atpūtas 
svētki kultūras nama skvērā: plkst. 9.00–
14.00 Pavasara tirgus (pieteikšanās līdz 
29.  maijam, aizpildot elektronisko pieteiku-
ma anketu ej.uz/tirgi19; tālr. nr. 27017333); 
plkst.  10.00–14.00 piepūšamās atrakcijas 
bērniem; plkst. 12.00 koncerts „Riti, saules 
kamolīti!”.

8. jūnijā plkst. 17.00 Ķekavas novada jauniešu 
simfoniskā orķestra 15 gadu jubilejas koncerts 
„Mūzika tālu un tuvu”.

DAUGMALES PAGASTA 
KULTŪRAS CENTRS
DAUGMALES KULTŪRAS NODAĻā 
16. maijā plkst. 19.30 Daugmales multifunkcio-
nālajā centrā dokumentālā filma „Zorjana Horob-
raja”. Biļetes cena: 2 eiro. 

25. maijā plkst. 10.00–14.00 pavasara tir-
dziņš „Mājai un dārzam” laukumā pie degvie-
las uzpildes stacijas „Circle-K”. Dalībniekiem 
lūgums ierasties ar savu aprīkojumu, iepriekš 
zvanot uz tālruņa numuru 29460751 un piesa-
koties.

30. maijā plkst. 17.00 Daugmales multifun-
kcionālajā centrā Daugmales pamatskolas ko-
lektīvu koncerts „Ceļā uz vasariņu”. Ieeja bez 
maksas.

ĶEKAVAS PAGASTA KULTŪRAS CENTRS
DOLES TAUTAS NAMS
18. maijā plkst. 18.00  „Animācijas brigādes” 
filmiņu programma: „Puteklis”, „Parīzes noslē-
pums”, „Tornis”, „Vāse”, „Korrida”. Katra filmiņa ir 
par savu valsti – tā veltīta 15. gadadienai, kopš 
Latvija ir ES dalībvalsts. Ieeja bez maksas.

18. maijā plkst. 19.00 Andreja Verhoustinska 
īsmetrāžas dokumentālā filma „Lidija”. Ieeja bez 
maksas.

18. maijā plkst. 20.00 Askolda Saulīša doku-
mentālā filma „Dziesmuvara”. Ieeja bez maksas.

18. maijā plkst. 21.10 Edgara Gertnera doku-
mentāla filma „No „Ghetto” uz olimpiādi”. Ieeja 
bez maksas.

19. maijā plkst. 11.00 animācijas filma „Lote un 
pazudušie pūķi”. Biļetes cena: 2 eiro.

1. jūnijā plkst. 14.00 senioru atpūtas pēcpus-
diena retro stilā. Ieeja bez maksas.

KATLAKALNA TAUTAS NAMS
18. maijā plkst. 11.00 ģimeņu rīts – animāci-
jas filma „Lote un pazudušie pūķi”. Biļetes cena: 
2 eiro.

19. maijā plkst. 16.00 ģimeņu galda spēļu pēc-
pusdiena. Ieeja bez maksas.

30. maijā plkst. 19.00 Vasarsvētku meistardarb-
nīca Sauliešu pilskalnā kopā folkloras kopu „Rā-
mupe”.

13. jūnijā plkst. 19.00 ielīgošanas meistarklase 
Sauliešu pilskalnā – dziesmas, rotaļas, siera sieša-
na un uguns rats kopā ar Ķekavas novada folklo-
ras kopām un kapelu. 

ĶEKAVAS KULTŪRAS NAMS
Līdz 21. jūnijam kultūras nama 2. stāva foajē 
apskatāma TLMS „Ķekava” darbu izstāde „Zaļš”. 

18. maijā plkst. 16.00 privātās sākumskolas 
„Gaismas tilts 97” 25 gadu jubilejas pasākums.

18. maijā plkst. 18.00 JK „Mozaīka” garīgās 
mūzikas koncerts „Pateicības” Rīgā, Anglikāņu 
baznīcā. Ieeja bez maksas. 

19. maijā plkst. 13.00  rokdarbnieču tikšanās 
„Tādi raksti pūriņā”; tiekas „Bišumuižas tamborē-

tājas”, „Saulesmeitas”, „Rītausma”, „Irbi”, „Bauska”, 
„Valdziņš”, pašmāju „Labieši” un mūziķis Kaspars 
Gulbis. Ieeja bez maksas.

No 21. maijā  kultūras nama izstāžu zālē apska-
tāma mākslas skolas pieaugušo gleznošanas stu-
dijas darbu izstāde. Izstāde apskatāma kultūras 
nama darba laikā.

26. maijā plkst. 16.00 bērnu vokālo ansambļu 
„Cīrulītis” un mūziķu grupas koncerts „Pie mums 
ir brīnum labi!”. Programmā Didža Sostes dzies-
mu pirmatskaņojumi. Ieeja bez maksas. 

ĶEKAVAS 
NOVADPĒTNIECĪBAS MUZEJS
Pastāvīgās ekspozīcijas: „Ķekavas novada pieci 
stāsti”; „Mākslinieka un novadnieka E.  Ozoliņa 
dzīve un daiļrade”; „Ķekava bildēs senāk un ta-
gad. Foto K. Gulbis”.

16. maijā plkst. 16.00 izstādes „Lībieši Ķekavas 
novadā” atklāšana.

18. maijā plkst. 19.00–01.00 Muzeju nakts „Tā-
lavas taurētājs”. 
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Atbalsts ģimenēm 
ar bērniem ievērojami palielināsies
Pierīgā aukļu pakalpojumus ieviesušas 
septiņas pašvaldības, un, salīdzinot aukļu 
kompensāciju apmēru, Ķekavas novads 
dala trešo vietu ar Salaspili, aiz sevis atstājot 
Ikšķiles, Siguldas un Carnikavas novadu. 
„Aukļu dienesta darbības nodrošināšana ir 
tikai viena no vairākām iespējām, kā pašval-
dība atbalsta tās ģimenes, kurās aug bērni 
pirmsskolas vecumā un kuri vietu trūkuma 
dēļ netiek pašvaldības bērnudārzā. Papildus 
šim risinājumam Ķekavas novada pašvaldī-
ba apmaksā vietas privātajos bērnudārzos 
gandrīz 300 bērniem, kā arī, pamatojoties 
uz deleģēšanas līgumiem starp pašvaldību 
un privātajiem bērnudārziem, – vēl gandrīz 
110 bērniem. Līdz ar šiem risinājumiem no-
vada bērniņiem tiek nodrošināta licencēta 
pirmsskolas izglītības programmas apgu-
ve. Kopumā šim atbalstam pašvaldība šo-
gad plāno izlietot aptuveni divus miljonus 
eiro,” pauž Viktorija Baire.

Domā par tālāku sadarbību 
un auklīšu izglītošanu
Kā sarunā ar „Rīgas Apriņķa Avīzi” pastās-
tīja Ķekavas novada Izglītības, kultūras un 
sporta pārvaldes speciāliste Vera Kļaviņa, 
tā sauktā aukļu kustība novadā, pašvaldī-
bai veidojot ievērojamus ieguldījumus, sā-
kās pirms septiņiem gadiem – 2012. gada 
pavasarī, kad tika izsludinātas pirmās pa-
švaldības rīkotās aukļu mācības, par kurām 
bijusi liela interese, savukārt tā paša gada 
vidū notikušajās mācībās īpašo sertifikātu 

saņēma pirmās 30 auklītes. „Pirmās sertifi-
cētās aukles darbu uzsāka 2012. gada sep-
tembrī, un 35 no viņām joprojām strādā 
šajā arodā, savukārt daudzas aukles nolē-
ma kursos gūtās zināšanas papildināt, tā-
dēļ uzsāka mācības augstskolā vai pārgāja 
darbā uz pirmsskolas iestādēm,” situāciju 
raksturo V. Kļaviņa. Pašlaik aukļu mācības 
vairs netiekot rīkotas, taču sadarbība starp 
auklēm un pašvaldību turpinās – darbojas 
konsultatīvie kabineti, kuros interesentes 
nepieciešamības gadījumā var vērsties pēc 
metodiskajiem materiāliem un atbalsta, 
tāpat pašvaldība organizē pasākumus auk-
lēm un bērniem, jo svarīgākais, kā uzsver 
Vera Kļaviņa, ir tas, lai auklītes iegūtu tieši 
sev noderīgas zināšanas. 
„Pašlaik Ķekavas novadā auklītes pieska-
ta vairāk bērnu nekā privātajos bērnudār-
zos, šādi palīdzot pašvaldībai risināt šo 
jautājumu,” skaidro pašvaldības pārstāve, 
piebilstot – sākot no šā gada 1. maija, pa-
švaldības līdzfinansējums vienas auklītes 
darba apmaksai būs jau 170 eiro mēnesī 
(iepriekš – 156 eiro), bet pārējo samaksas 
daļu, vienojoties ar auklīti, sedz bērnu ve-
cāki. „Patlaban viena aukle vidēji pieskata 
trīs bērnus, tātad aukļu dienestā esošās 
aukles pieskata 320–330 bērnu. Mēs par 
šādu sadarbību esam ļoti priecīgi, tāpēc 
domājam, kā to uzlabot, palīdzot ar kva-
lifikācijas celšanu un metodiskajiem lī-
dzekļiem, lai vecāki būtu pārliecināti, ka 
viņu atvases apgūst tās zināšanas, kas at-
bilst prasībām par to, kas bērnam jāiemā-
ca,” norāda Vera Kļaviņa.

Deviņos gados izauklē 100 bērnu
Viens no veiksmīgākajiem Ķekavas aukļu 
dienesta piemēriem ir ilggadējās auklītes 
Madaras Matīsas pieredze ar pašas un ko-
lēģu izveidoto „Draugu namiņu”. „Man 
vienmēr ir patikuši mazi bērni, čubināties 
un apmīļot viņus. Faktiski ar bērnu auklē-
šanu un pieskatīšanu sāku nodarboties jau 

studiju gados, kad vajadzēja piepelnīties. 
Man tas šķita patīkams darbiņš, un darīt 
to varēju gan vakaros, gan brīvdienās, ne-
traucējot mācībām,” stāsta Madara, kura 
par aukli vēlāk strādājusi arī ģimenēs un 
privātajos bērnudārzos. 
Savukārt par galveno iemeslu, kādēļ viņa 
pievērsusies šai nodarbei, Madara min 
bērna patiesumu: „Kopš sevi atceros, man 
vienmēr ir patikuši mazi bērni. Bērni ir pa-

tiesi un neviltoti, šis patiesums nezūd nedz 
niķu brīžos, nedz brīžos, kad kāds ieraušas 
klēpī, lai samīļotos. Liels gandarījums ir 
vērot bērniņu, kad viņš patstāvīgi dara to, 
ko ilgāku laiku kopā esam mācījušies. Vis-
labākā atzinība ir mazuļa ciešs apskāviens 
un apmierināti, smaidīgi vecāki, kuri tev 
uzticējuši savu lielāko dārgumu. Strādā-
jot ar bērniem, nezūd spēja priecāties par 
vienkāršām lietām, sapņot un būt patie-
sam, tieši šo iemeslu dēļ esmu izvēlējusies 
savu profesiju – auklīte.”
Madara stāsta, ka pēc pārcelšanās uz dzīvi 
Katlakalnā viņa vēlējusies paņemt pauzi 
bērnu auklēšanā un darīt kaut ko citu, taču 
sapratusi, ka viņai bērnu pietrūkst. „Sāku 
domāt, ko varētu darīt, un tad viena mam-
ma man piedāvāja pieskatīt viņas bērniņu 
pie manis mājās. Toreiz tas nebija tik po-
pulāri, taču man tas šķita ļoti interesanti, 
turklāt šādi varēju ietaupīt savu laiku. Pir-
mā meitenīte, kuru sāku pieskatīt, šogad 
beigs jau otro klasi,” Madara smaida un at-
klāj, ka šo deviņu gadu laikā, kopš piedalās 
auklīšu kustībā, kopā ar kolēģēm pieskatī-
jusi vairāk nekā simt bērnu.

Nākamais solis – 
izglītības iestādes statuss
Savukārt par „Draugu namiņu” Madara 
stāsta, ka tas radies pavisam loģiski: „Kad 
pusgadu biju nostrādājusi viena ar pieciem 
bērniem, sapratu, ka vienam to visu darīt – 
pieskatīt, mācīt, pabarot, nolikt gulēt, uztu-
rēt kārtību – ir ļoti nogurdinoši, tāpēc sāku 
meklēt palīgus. Kad piereģistrējos aukļu 
dienestā un pašvaldība šim projektam pie-
šķīra līdzfinansējumu, mans pakalpojums 
vecākiem kļuva pieejamāks, un man radās 
palīdzes.” Iemesls šādam projektam bijis 
gaužām vienkāršs, proti, pieaugot pie-
skatāmo bērnu un auklīšu skaitam, kļuvis 
skaidrs, ka Madaras mājā ir par maz telpu – 
kā viņa smej, visas tikušas atdotas bērnu 
pieskatīšanas nodarbei, un viņai ar vīru un 
suni palikusi tikai viena istabiņa.
„Darbs „Draugu namiņā” ir visa mana dzī-
ve, un tajā labprāt piedalās arī mans vīrs, 
taču viņam ir arī citi hobiji, un es negribēju 
likt viņam bērnudārzā dzīvot visu laiku.» 
Tāpēc Madara kopā ar vīru pārcēlās uz 
blakus esošo māju, „Draugu namiņam” 
atdodot savas privātmājas katru telpu un 
vismazāko stūrīti. 
Stāstot par nākotnes iecerēm, Madara atzīst, 
ka nākamais solis ir tikt pie izglītības iestā-
des statusa, jo „mēs negribam palikt tikai kā 
mājdārziņš”, tāpēc visa bērnu apmācība un 
nodarbības notiek pēc apstiprinātām mācī-
bu programmām. „Taču pats svarīgākais, ka 
šeit ik dienu 70 bērniem cenšamies saglabāt 
tik svarīgo mājas sajūtu un darām visu no 
sirds, lai patiešām katra diena mazuļiem 
būtu kā interesants piedzīvojumus. Tā arī 
ir mūsu devīze: „Katra diena kā piedzīvo-
jums, kopā izzinot visu jauno un interesan-
to!”” piebilst Madara Matīsa.

Una Griškeviča, „Rīgas Apriņķa Avīze”,
speciāli „Ķekavas Novadam”

Laba iniciatīva un paraugs citiem 
Ķekavas novada aukļu dienests
Ķekavas novada pašvaldība ir viena no pirmajām, kas uzsāka īstenot pašvaldības apmaksātus 
aukļu pakalpojumus, un ar savu veiksmīgo pieredzi tā iepazīstinājusi gan citas pašvaldības Latvijā, 
gan ārvalstīs. Kā liecina statistika, šobrīd pašvaldības aukļu dienestā ir reģistrējušās vairāk nekā 
100 aukles, kuras pieskata 320 bērniņu gadā. „Galvenais vadmotīvs – Ķekavas novads var lepoties 
ar jaunām ģimenēm, pozitīvu dzimstību un daudz bērniem, taču vienlaikus tas ir mūsu izaicinājums, 
jo pašvaldības izglītības infrastruktūra nespēj tikt līdzi augošajam bērnu skaitam,” norāda Ķekavas 
novada pašvaldības domes priekšsēdētāja Viktorija Baire. 

Viens no veiksmīgākajiem Ķekavas novada aukļu dienesta piemēriem ir „Draugu namiņš” Katlakalnā.
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Bērni ir patiesi 
un neviltoti, šis patiesums 
nezūd nedz niķu brīžos, 
nedz brīžos, kad kāds 
ieraušas klēpī, lai samīļotos. 
Liels gandarījums ir vērot 
bērniņu, kad viņš patstāvīgi 
dara to, ko ilgāku laiku 
kopā esam mācījušies
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afiša

SESTDIEN, 15. JŪNIJĀ 
Ķekavā (svētku laukumā starp Nākotnes un Skolas ielu)

11.00 Novada svētku tirgus 
“Radām un rādām katram radam”

11.00 Interaktīvā spēle 
“Ko tu zini par Ķekavas novadu?” 

11.00 Latvijas armijas un tās sabiedroto militārās 
tehnikas parāde

14.00 Tautas deju ansambļa “Zīle” un 
draugu koncerts “Sasadancojam!”

19.00 Grupas “DaGamba” koncerts
20.30 Grupas “Triānas Parks” koncerts

22.00 Intara Busuļa koncerts ar 
Abonementa orķestri

23.30 Zaļumballe ar grupu “Ginger Band”

Ķekavas Dzirnavu estrādē

11.00 Bērnu solistu koncerts 
“Aug sapņi, aug dziesmiņa”

16.00  Izrāžu apvienības “Panna” komēdija 
“No saldenās pudeles” 

Skeitparkā, pie Ķekavas vidusskolas

9.00-16.30 Skeitparka sacensības 
“Pa Rampām-pam”

TREŠDIEN, 12. JŪNIJĀ

20.00

Koncerts “Jāni, Jāni, zelta mute!” 
Baložu kultūras namā
Veltīts dzejnieka Jāņa Petera 80 gadu jubilejai, 
piedalās - ansamblis “Jūti”, kori – “Daugaviete”, 
“Mozaīka”, “Ķekava” un  instrumentālā grupa.

CETURTDIEN, 13. JŪNIJĀ

19.00 Bērnu vokālais koncerts “Nu visi 
desmit akurāt!” Ķekavas kultūras namā

19.00

Jāņu ielīgošanas meistarklase 
Sauliešu pilskalnā, Katlakalnā
Siera siešana, vainagu un vītņu pīšana, uguns rats, 
līgotnes, rotaļas un dejas, apdziedāšana kopā ar 
folkloras kopām “Rāmupe”, “Lizda”, “Brička”, “Dāre” 
un kapelu “Klabatas”. Līdzi ņemam tradicionālo 
cienastu kopīgam mielasta galdam. 

PIEKTDIEN, 14. JŪNIJĀ

17.45 Atceres brīdis pie piemiņas akmens 
represētajiem Odukalnā

18.00  
Svētku autobuss “Svētki iebrauc 
tavā sētā” Ar dziesmām un dejās svētkus 
ieskandinās visā novadā:

18.30 Titurgā, sporta laukumā un Dzērumos, 
“Radiotehnikas 5”  bērnu laukumā

19.45 Rāmavā, sporta laukumā
20.00 Krustkalnos, pie veikala A7 “RIMI”
21.00 Valdlaučos, sporta laukumā
22.30 Katlakalnā, atpūtas vietā “Nēģīši”


